

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025
Processo Administrativo Nº 046/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VERGINIA RAMOS GIMENES
Data de Publicação: 01/08/2025 08:40:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:38
1 - ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 10MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STEEL LOOP	Modelo: ALCA PRE FORMADA 10MM
Descrição: ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 10MM.ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 10MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,62	Valor Total: 462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	335	53.640.621/0001-04	4,64	4,62		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	883	52.785.146/0001-93	4,64	4,64	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:38
2 - ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 16MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: STEEL LOOP	Modelo: ALCA PRE FORMADA 16MM
Descrição: ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 16MM.ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 16MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	548	53.640.621/0001-04	7,37	7,35		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	897	52.785.146/0001-93	7,37	7,37	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:38
3 - ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 25MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: STEEL LOOP	Modelo: ALCA PRE FORMADA 25MM
Descrição: ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 25MM.ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 25MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 735,00	



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 3 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** HERC **Modelo:** ALÇA
Descrição: ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 25MM.ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 25MM.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 8,26 **Valor Total:** 826,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	703	52.785.146/0001-93	8,27	8,26		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	084	53.640.621/0001-04	8,27	8,27	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:38
4 - ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 35MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** STEEL LOOP **Modelo:** ALCA PRE FORMADA 35MM
Descrição: ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 35MM.ALCA PRE FORMADA PARA CABO DE ALUMINIO 35MM.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 10,85 **Valor Total:** 1.085,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	133	53.640.621/0001-04	10,85	10,85		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	052	52.785.146/0001-93	10,85	10,85	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:38
5 - ARRUELA QUADADA GALVANIZDA 38X38MM 3MM FURO 18MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SANTA FÉ **Modelo:** ARRUELA QUADADA GALVANIZDA 38X38
Descrição: ARRUELA QUADADA GALVANIZDA 38X38MM 3MM FURO 18MMARRUELA QUADADA GALVANIZDA 38X38MM 3MM FURO 18MM
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 0,99 **Valor Total:** 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	933	53.640.621/0001-04	1,03	0,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	479	52.785.146/0001-93	1,03	1,03	4,04	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	142	53.760.213/0001-88	1,03	1,03	0,00	Sim
4 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	946	33.584.641/0001-90	1,03	1,03	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:38						
6 - BASE PARA RELE FOTOCELULA COM SUPORTE PARA FIXACAO EM POSTE DE ILUMINACAO PUBLICA.						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 6	Unidade: UNIDADE		Marca: EXATRON		Modelo: BASE PARA RELE	
Descrição: BASE PARA RELE FOTOCELULA COM SUPORTE PARA FIXACAO EM POSTE DE ILUMINACAO PUBLICA.BASE PARA RELE FOTOCELULA COM SUPORTE PARA FIXACAO EM POSTE DE ILUMINACAO PUBLICA.						
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 6,13			Valor Total: 6.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	489	53.640.621/0001-04	6,61	6,13		Sim
2 LUZ & CIA EIRELI	766	31.075.299/0001-77	6,16	6,14	0,16	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	716	37.386.859/0001-90	6,62	6,40	4,23	Sim
4 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	357	39.983.511/0001-06	6,61	6,59	2,97	Sim
5 W LED ELETRICA LTDA	313	53.760.213/0001-88	6,60	6,60	0,15	Sim
6 LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE	438	52.203.880/0001-05	6,60	6,60	0,00	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	285	52.785.146/0001-93	6,61	6,61	0,15	Sim
8 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	586	61.679.367/0001-78	6,61	6,61	0,00	Sim
9 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	141	33.584.641/0001-90	6,61	6,61	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:38
7 - BRACO CURVO COM SAPATA PARA LUMINARIA PUBLICA EM ACO GALVANIZADO DE 3M DE COMPRIMENTO POR 50MM DIÁ?METRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: METALFORTE	Modelo: BRACO
Descrição: BRACO CURVO COM SAPATA PARA LUMINARIA PUBLICA EM ACO GALVANIZADO DE 3M DE COMPRIMENTO POR 50MM DIÂ?METRO.BRACO CURVO COM SAPATA PARA LUMINARIA PUBLICA EM ACO GALVANIZADO DE 3M DE COMPRIMENTO POR 50MM DIÂ?METRO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 25.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	036	52.785.146/0001-93	108,67	84,00		Sim
2 LUZ & CIA EIRELI	398	31.075.299/0001-77	95,00	84,30	0,36	Sim
3 FILGUEIRA & FILGUEIRA LTDA	282	08.992.911/0001-54	108,50	93,85	11,33	Sim
4 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	267	53.640.621/0001-04	108,67	107,99	15,07	Sim
5 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	223	53.981.905/0001-56	108,00	108,00	0,01	Sim
6 GLOBAL CENTER COMERCIOS E	200	32.285.195/0001-50	108,67	108,67	0,62	Sim
7 ADRIANO DA SILVEIRAROEPKE ME	867	16.869.644/0001-50	108,67	108,67	0,00	Sim
8 POLIGONAL ILUMINAÇÃO LTDA EPP	415	12.344.920/0001-06	121,22	121,22	11,55	Sim
9 GREEN LIGHT - ILUMINAÇÃO E	342	05.506.192/0001-26	198,00	198,00	63,34	Sim

DESCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:38
8 - BRACO CURVO COM SAPATA PARA LUMINARIA PUBLICA EM ACO GALVANIZADO DE 4M DE
COMPRIMENTO POR 50MM DIÁ?METRO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MF	Modelo: BR IP GALV 4MTS
Descrição: BRACO CURVO COM SAPATA PARA LUMINARIA PUBLICA EM ACO GALVANIZADO DE 4M DE COMPRIMENTO POR 50MM DIÁ?METRO.BRACO CURVO COM SAPATA PARA LUMINARIA PUBLICA EM ACO GALVANIZADO DE 4M DE COMPRIMENTO POR 50MM DIÁ?METRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 110,92	Valor Total: 22.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	767	53.640.621/0001-04	137,04	110,92		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	673	52.785.146/0001-93	137,04	110,94	0,02	Sim
3 LUZ & CIA EIRELI	178	31.075.299/0001-77	135,00	111,00	0,05	Sim
4 FILGUEIRA & FILGUEIRA LTDA	163	08.992.911/0001-54	137,00	120,50	8,56	Sim
5 ADRIANO DA SILVEIRAROEPEKE ME	571	16.869.644/0001-50	137,04	137,04	13,73	Sim
6 GLOBAL CENTER COMERCIOS E	969	32.285.195/0001-50	137,04	137,04	0,00	Sim
7 POLIGONAL ILUMINAÇÃO LTDA EPP	923	12.344.920/0001-06	156,73	156,73	14,37	Sim
8 GREEN LIGHT - ILUMINAÇÃO E	762	05.506.192/0001-26	208,00	208,00	32,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
9 - CABO DE ALUMINIO QUADRUPLIX DE 10MM, ENTREGUE EM BOBINA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: METRO	Marca: CORFIO	Modelo: QUADRUPLIX
Descrição: CABO DE ALUMINIO QUADRUPLIX DE 10MM, ENTREGUE EM BOBINACABO DE ALUMINIO QUADRUPLIX DE 10MM, ENTREGUE EM BOBINA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 17.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	815	52.785.146/0001-93	6,33	5,70		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	096	54.693.472/0001-04	6,33	5,75	0,88	Sim
3 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	790	42.152.392/0001-54	6,33	6,26	8,87	Sim
4 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	142	53.640.621/0001-04	6,33	6,27	0,16	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	855	13.460.002/0001-05	6,33	6,32	0,80	Sim
6 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	764	61.679.367/0001-78	6,33	6,33	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
10 - CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX DE 16MM, ENTREGUE EM BOBINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: METRO	Marca: ALUMI BR	Modelo: QUADRIPLEX 16MM
Descrição: CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX DE 16MM, ENTREGUE EM BOBINACABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX DE 16MM, ENTREGUE EM BOBINA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,12	Valor Total: 12.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	195	53.640.621/0001-04	9,40	8,12		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	547	54.693.472/0001-04	9,41	8,13	0,12	Sim
3 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	981	42.152.392/0001-54	9,40	9,27	14,02	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	146	13.460.002/0001-05	9,41	9,30	0,32	Sim
5 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	269	61.679.367/0001-78	9,40	9,39	0,97	Sim
6 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	930	52.785.146/0001-93	9,40	9,40	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
11 - CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX DE 25MM, ENTREGUE EM BOBINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: METRO	Marca: CORFIO	Modelo: QUADRUPLEX
Descrição: CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX DE 25MM, ENTREGUE EM BOBINACABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX DE 25MM, ENTREGUE EM BOBINA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,17	Valor Total: 13.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	375	52.785.146/0001-93	15,39	13,17		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	099	53.640.621/0001-04	15,39	13,18	0,08	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	488	54.693.472/0001-04	15,39	13,19	0,08	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	496	42.152.392/0001-54	15,39	14,99	13,65	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	225	13.460.002/0001-05	15,40	15,00	0,07	Sim
6 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	403	61.679.367/0001-78	15,39	15,39	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
12 - CABO ELETRICA 1 KV 06 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICA 1 KV 06 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROSCABO ELETRICA 1 KV 06 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 461,00	Valor Total: 69.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	706	52.785.146/0001-93	464,86	461,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	763	53.640.621/0001-04	464,86	461,99	0,21	Sim
3 STELLAR COMERCIO E	271	52.933.047/0001-01	464,00	464,00	0,44	Sim
4 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	696	61.679.367/0001-78	464,00	464,00	0,00	Sim
5 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	942	44.208.409/0001-73	500,00	500,00	7,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
13 - CABO ELETRICO 10MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 10MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.CABO ELETRICO 10MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 494,95	Valor Total: 37.121,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	288	52.785.146/0001-93	936,36	494,95		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	260	53.640.621/0001-04	936,36	794,00	60,42	Sim
3 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	314	61.679.367/0001-78	936,36	794,99	0,12	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	829	49.387.926/0001-70	795,00	795,00	0,00	Sim
5 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	085	59.095.876/0001-01	936,36	858,42	7,98	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	479	13.460.002/0001-05	936,36	858,62	0,02	Sim
7 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	726	42.152.392/0001-54	936,36	871,22	1,47	Sim
8 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	963	44.208.409/0001-73	950,00	896,00	2,84	Sim
9 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	613	53.981.905/0001-56	936,00	900,00	0,45	Sim
10 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	563	37.386.859/0001-90	936,36	932,74	3,64	Sim
11 STELLAR COMERCIO E	921	52.933.047/0001-01	936,00	936,00	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
14 - CABO ELETRICO 1.5MM, DE COBRE ROLO DE 100 METROS .

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 14 **Unidade:** ROLO **Marca:** CONNECT **Modelo:**
Descrição: CABO ELETRICO 1.5MM, DE COBRE ROLO DE 100 METROS .CABO ELETRICO 1.5MM, DE COBRE ROLO DE 100 METROS .
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 106,94 **Valor Total:** 21.388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	361	61.679.367/0001-78	107,00	106,94		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	967	53.640.621/0001-04	107,52	106,95	0,01	Sim
3 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	117	53.981.905/0001-56	107,00	107,00	0,05	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	860	49.387.926/0001-70	107,51	107,51	0,48	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	374	52.785.146/0001-93	107,52	107,52	0,01	Sim
6 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	979	44.208.409/0001-73	110,00	110,00	2,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
15 - CABO ELETRICO 16MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** ROLO **Marca:** ENERGY **Modelo:** CABO FLEX 16MM 750V
Descrição: CABO ELETRICO 16MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.CABO ELETRICO 16MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 1.200,50 **Valor Total:** 60.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	855	53.640.621/0001-04	1.567,92	1.200,50		Sim
2 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	370	61.679.367/0001-78	1.567,00	1.200,53	0,00	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	636	52.785.146/0001-93	1.567,92	1.201,90	0,11	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	908	49.387.926/0001-70	1.214,00	1.214,00	1,01	Sim
5 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	163	59.095.876/0001-01	1.567,93	1.319,30	8,67	Sim
6 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	531	44.208.409/0001-73	1.560,00	1.320,00	0,05	Sim
7 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	068	37.386.859/0001-90	1.567,93	1.321,60	0,12	Sim
8 MORK TELECOM – PRODUTOS E	008	13.460.002/0001-05	1.567,93	1.399,75	5,91	Sim
9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	194	42.152.392/0001-54	1.567,92	1.399,76	0,00	Sim
10 STELLAR COMERCIO E	285	52.933.047/0001-01	1.567,00	1.500,31	7,18	Sim
11 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	813	40.854.427/0001-71	1.567,92	1.567,92	4,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	603	37.278.673/0001-18	1.567,90	1.567,90		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
16 - CABO ELETRICO 1 KV 04 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 1 KV 04 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROSCABO ELETRICO 1 KV 04 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 238,50	Valor Total: 47.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	240	52.785.146/0001-93	241,56	238,50		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	412	53.640.621/0001-04	241,56	239,99	0,62	Sim
3 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	103	53.981.905/0001-56	241,00	241,00	0,42	Sim
4 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	001	61.679.367/0001-78	241,56	241,56	0,23	Sim
5 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	074	44.208.409/0001-73	250,00	250,00	3,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:39
17 - CABO ELETRICO 1 KV 10 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 1 KV 10 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROSCABO ELETRICO 1 KV 10 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 810,00	Valor Total: 121.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	384	52.785.146/0001-93	953,19	810,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	559	53.640.621/0001-04	953,19	810,49	0,06	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	461	49.387.926/0001-70	827,00	827,00	2,04	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	493	37.386.859/0001-90	953,20	858,38	3,79	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	616	13.460.002/0001-05	953,20	858,93	0,06	Sim
6 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	619	44.208.409/0001-73	960,00	895,00	4,20	Sim
7 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	823	59.095.876/0001-01	953,20	898,47	0,39	Sim
8 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	530	42.152.392/0001-54	953,19	907,37	0,99	Sim
9 STELLAR COMERCIO E	938	52.933.047/0001-01	953,00	952,99	5,03	Sim
10 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	469	61.679.367/0001-78	953,00	953,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:40
18 - CABO ELETRICO 1 KV 16 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 18 Unidade: ROLO Marca: COBRECOM Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 1 KV 16 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.CABO ELETRICO 1 KV 16 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 809,00 Valor Total: 60.675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	097	52.785.146/0001-93	819,17	809,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	222	53.640.621/0001-04	819,10	809,49	0,06	Sim
3 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	908	61.679.367/0001-78	819,00	819,00	1,17	Sim
4 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	730	44.208.409/0001-73	850,00	850,00	3,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:40
19 - CABO ELETRICO 1 KV 2.5 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: COBRECOM Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 1 KV 2.5 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROSCABO ELETRICO 1 KV 2.5 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS
Quantidade: 200 Valor Unit.: 201,00 Valor Total: 40.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	722	52.785.146/0001-93	201,47	201,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	102	53.640.621/0001-04	201,47	201,39	0,19	Sim
3 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	765	61.679.367/0001-78	201,47	201,47	0,04	Sim
4 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	562	44.208.409/0001-73	210,00	210,00	4,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:40
20 - CABO ELETRICO 2.5MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: ROLO Marca: CONNECT CABOS Modelo: CONNECT CABOS
Descrição: CABO ELETRICO 2.5MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.CABO ELETRICO 2.5MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 159,00 Valor Total: 39.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	071	53.981.905/0001-56	231,00	159,00		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	315	52.785.146/0001-93	231,20	159,99	0,62	Sim
3 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	692	61.679.367/0001-78	231,20	165,99	3,75	Sim



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	465	13.460.002/0001-05	231,20	190,98	15,06	Sim
5 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	700	37.386.859/0001-90	231,20	193,60	1,37	Sim
6 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	162	53.640.621/0001-04	231,20	196,07	1,28	Sim
7 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	626	44.208.409/0001-73	250,00	215,00	9,65	Sim
8 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	640	40.854.427/0001-71	231,20	216,00	0,47	Sim
9 STELLAR COMERCIO E	144	52.933.047/0001-01	230,00	228,99	6,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:40
21 - CABO ELETRICO 25MM, DE COBRE, ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 25MM, DE COBRE, ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.CABO ELETRICO 25MM, DE COBRE, ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.336,50	Valor Total: 40.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	024	52.785.146/0001-93	2.316,36	1.336,50		Sim
2 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	663	61.679.367/0001-78	2.316,00	1.809,99	35,43	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	768	49.387.926/0001-70	1.986,00	1.986,00	9,72	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	399	37.386.859/0001-90	2.316,36	2.063,97	3,93	Sim
5 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	008	59.095.876/0001-01	2.316,36	2.064,88	0,04	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	022	13.460.002/0001-05	2.316,36	2.209,55	7,01	Sim
7 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	873	53.640.621/0001-04	2.316,36	2.250,56	1,86	Sim
8 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	637	42.152.392/0001-54	2.316,36	2.256,06	0,24	Sim
9 STELLAR COMERCIO E	780	52.933.047/0001-01	2.315,00	2.315,00	2,61	Sim
10 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	464	40.854.427/0001-71	2.316,36	2.316,36	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	857	37.278.673/0001-18	2.316,34	2.316,34		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:40
22 - CABO ELETRICO 35MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 35MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.CABO ELETRICO 35MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.580,00	Valor Total: 25.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	458	52.785.146/0001-93	3.543,47	2.580,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	655	53.640.621/0001-04	3.543,47	2.600,00	0,78	Sim
3 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	977	61.679.367/0001-78	3.543,00	2.609,99	0,38	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	181	49.387.926/0001-70	2.800,00	2.800,00	7,28	Sim
5 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	440	59.095.876/0001-01	3.543,48	3.031,63	8,27	Sim
6 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	843	37.386.859/0001-90	3.543,48	3.032,00	0,01	Sim
7 MORK TELECOM – PRODUTOS E	120	13.460.002/0001-05	3.543,48	3.095,38	2,09	Sim
8 STELLAR COMERCIO E	347	52.933.047/0001-01	3.540,00	3.120,43	0,81	Sim
9 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	890	42.152.392/0001-54	3.543,47	3.262,41	4,55	Sim
10 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	799	40.854.427/0001-71	3.543,47	3.543,47	8,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	453	37.278.673/0001-18	3.542,45	3.542,45		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:40
23 - CABO ELETRICO 4MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 4MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.CABO ELETRICO 4MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 196,70	Valor Total: 19.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	322	52.785.146/0001-93	406,68	196,70		Sim
2 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	561	61.679.367/0001-78	406,00	288,99	46,92	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	380	53.640.621/0001-04	406,68	289,00	0,00	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	453	49.387.926/0001-70	303,00	303,00	4,84	Sim
5 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	963	37.386.859/0001-90	406,69	323,79	6,86	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	570	13.460.002/0001-05	406,69	324,78	0,31	Sim
7 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	368	59.095.876/0001-01	406,69	335,65	3,35	Sim
8 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	625	42.152.392/0001-54	406,68	359,18	7,01	Sim
9 STELLAR COMERCIO E	393	52.933.047/0001-01	406,00	398,08	10,83	Sim
10 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	623	40.854.427/0001-71	406,68	406,68	2,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	026	37.278.673/0001-18	406,66	398,09		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:40
24 - CABO ELETRICO 6MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 24 Unidade: ROLO Marca: ENERGY Modelo: CABO FLEX 6MM
Descrição: CABO ELETRICO 6MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.CABO ELETRICO 6MM, DE COBRE, EM ROLO OU BOBINA DE 100 METROS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 453,99 Valor Total: 45.399,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	980	53.640.621/0001-04	463,85	453,99		Sim
2 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	241	44.208.409/0001-73	470,00	454,00	0,00	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	739	49.387.926/0001-70	455,00	455,00	0,22	Sim
4 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	485	61.679.367/0001-78	463,00	463,00	1,76	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	326	52.785.146/0001-93	463,85	463,85	0,18	Sim
6 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	655	37.386.859/0001-90	463,86	463,86	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:40

25 - CAIXA DE INSPECAO/ PASSAGEM DE CONCRETO COM TAMPA 30X30 (CM) PARA INSTALACAO DE REFLETOR NO SOLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: ECP Modelo:
Descrição: CAIXA DE INSPECAO/ PASSAGEM DE CONCRETO COM TAMPA 30X30 (CM) PARA INSTALACAO DE REFLETOR NO SOLO
Quantidade: 400 Valor Unit.: 142,29 Valor Total: 56.916,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	945	61.679.367/0001-78	143,00	142,29		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	770	52.785.146/0001-93	143,60	142,30	0,01	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	374	53.640.621/0001-04	143,60	143,60	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:41

26 - CANALETA REFRIGERADA 30X50MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: ELESYS Modelo: CANALETA 30X50 REC ABERTO
Descrição: CANALETA REFRIGERADA 30X50MM.CANALETA REFRIGERADA 30X50MM.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,01 Valor Total: 400,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	813	53.640.621/0001-04	20,02	20,01		Sim



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	674	52.785.146/0001-93	20,02	20,02	0,05	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:41

27 - CONECTOR DE EMENDA 2 VIAS, COM SISTEMA DE MOLA PARA CABO ELETRICO DE 0,5MM A 2,5MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR DE EMENDA 2 VIAS
Descrição: CONECTOR DE EMENDA 2 VIAS, COM SISTEMA DE MOLA PARA CABO ELETRICO DE 0,5MM A 2,5MM.CONECTOR DE EMENDA 2 VIAS, COM SISTEMA DE MOLA PARA CABO ELETRICO DE 0,5MM A 2,5MM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	143	53.640.621/0001-04	2,43	1,39		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	715	52.785.146/0001-93	2,43	1,40	0,72	Sim
3 MORK TELECOM – PRODUTOS E	892	13.460.002/0001-05	2,43	1,49	6,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:41

28 - CONECTOR DE EMENDA 2 VIAS, COM SISTEMA DE MOLA PARA CABO ELETRICO DE 2.5MM A 06MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR DE EMENDA 2 VIAS
Descrição: CONECTOR DE EMENDA 2 VIAS, COM SISTEMA DE MOLA PARA CABO ELETRICO DE 2.5MM A 06MM.CONECTOR DE EMENDA 2 VIAS, COM SISTEMA DE MOLA PARA CABO ELETRICO DE 2.5MM A 06MM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 1.165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	042	53.640.621/0001-04	2,34	2,33		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	549	52.785.146/0001-93	2,34	2,34	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:41

29 - CONECTOR DE TORCAO AMARELO 2.5/10MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: CONECTOR DE TORCAO 2,5/10MM
Descrição: CONECTOR DE TORCAO AMARELO 2.5/10MM.CONECTOR DE TORCAO AMARELO 2.5/10MM.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,57 Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	384	53.640.621/0001-04	0,58	0,57		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	511	52.785.146/0001-93	0,58	0,58	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:41
30 - CONECTOR DE TORCAO AZUL 0.8 /4.5MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: TORCAO
Descrição: CONECTOR DE TORCAO AZUL 0.8 /4.5MM.CONECTOR DE TORCAO AZUL 0.8 /4.5MM.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	519	52.785.146/0001-93	0,57	0,55		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	962	53.640.621/0001-04	0,57	0,56	1,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:41
31 - CONECTOR DE TORCAO LARANJA 1.5/06MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: CONECTOR DE TORCAO 1,5/6MM
Descrição: CONECTOR DE TORCAO LARANJA 1.5/06MM.CONECTOR DE TORCAO LARANJA 1.5/06MM.
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,36 Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	977	53.640.621/0001-04	0,37	0,36		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	483	52.785.146/0001-93	0,37	0,37	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:41
32 - CONECTOR DE TORCAO VERMELHO 4.5/16MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR DE TORCAO 1,5/16MM
Descrição: CONECTOR DE TORCAO VERMELHO 4.5/16MM.CONECTOR DE TORCAO VERMELHO 4.5/16MM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,81	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	442	53.640.621/0001-04	0,82	0,81		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	614	52.785.146/0001-93	0,82	0,82	1,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:41
33 - CONECTOR ELETRICO DE DERIVACAO AMARELO DE 2.5-06MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: CONECTOR DERIVAÇÃO 2,5-6MM
Descrição: CONECTOR ELETRICO DE DERIVACAO AMARELO DE 2.5-06MM.CONECTOR ELETRICO DE DERIVACAO AMARELO DE 2.5-06MM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,82	Valor Total: 1.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	003	53.640.621/0001-04	2,83	2,82		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	032	52.785.146/0001-93	2,83	2,83	0,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:42
34 - CONECTOR ELETRICO DE DERIVACAO AZUL DE 1.5-2.5MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: DERIVACAO
Descrição: CONECTOR ELETRICO DE DERIVACAO AZUL DE 1.5-2.5MM.CONECTOR ELETRICO DE DERIVACAO AZUL DE 1.5-2.5MM.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 4.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	796	52.785.146/0001-93	5,11	4,99		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	035	53.640.621/0001-04	5,11	5,01	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:42
35 - CONECTOR PERFURANTE 1,5 A 10MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MCI	Modelo: MCI
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 1,5 A 10MM.CONECTOR PERFURANTE 1,5 A 10MM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,31	Valor Total: 8.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	887	43.441.918/0001-89	4,98	4,31		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	882	52.785.146/0001-93	4,98	4,32	0,23	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	246	53.760.213/0001-88	4,90	4,50	4,17	Sim
4 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	025	53.640.621/0001-04	4,98	4,66	3,56	Sim
5 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	940	61.679.367/0001-78	4,98	4,98	6,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	399	37.278.673/0001-18	4,96	4,96		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:42
36 - CONECTOR PERFURANTE CDP 10-95.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MCI	Modelo: CONECTOR PERFURANTE 10-95
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 10-95.CONECTOR PERFURANTE CDP 10-95.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,32	Valor Total: 1.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	386	53.640.621/0001-04	5,52	5,32		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	296	52.785.146/0001-93	5,52	5,48	3,01	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	668	53.760.213/0001-88	5,50	5,50	0,37	Sim
4 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	541	61.679.367/0001-78	5,52	5,52	0,36	Sim
5 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	301	43.441.918/0001-89	6,50	6,50	17,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	477	37.278.673/0001-18	5,50	5,33		Sim

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:42
37 - CONTACTOR 50A BOBINA 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: CONTATOR TRIPOLAR 50A
Descrição: CONTACTOR 50A BOBINA 220VCONTACTOR 50A BOBINA 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,99	Valor Total: 1.599,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	014	53.640.621/0001-04	169,01	159,99		Sim
2 W LED ELETRICA LTDA	895	53.760.213/0001-88	169,00	160,00	0,01	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	041	52.785.146/0001-93	169,01	169,01	5,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:42
38 - CONTACTOR 80A BOBINA 220V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: CONTATOR TRIPOLAR 80A
Descrição: CONTACTOR 80A BOBINA 220V.CONTACTOR 80A BOBINA 220V.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 224,99	Valor Total: 899,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	105	53.640.621/0001-04	225,33	224,99		Sim
2 W LED ELETRICA LTDA	974	53.760.213/0001-88	225,00	225,00	0,00	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	618	52.785.146/0001-93	225,33	225,33	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:42
39 - CONTACTORA 20A BOBINA 220V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: CONTATOR TRIPOLAR 25A
Descrição: CONTACTORA 20A BOBINA 220V.CONTACTORA 20A BOBINA 220V.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,99	Valor Total: 3.149,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	926	53.640.621/0001-04	63,20	62,99		Sim
2 W LED ELETRICA LTDA	174	53.760.213/0001-88	63,00	63,00	0,02	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	582	52.785.146/0001-93	63,20	63,20	0,32	Sim



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:42
40 - CONTACTORA 30A BOBINA 220V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: 30A
Descrição: CONTACTORA 30A BOBINA 220V.CONTACTORA 30A BOBINA 220V.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 3.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	435	52.785.146/0001-93	72,21	67,00		Sim
2 W LED ELETRICA LTDA	708	53.760.213/0001-88	72,20	68,00	1,49	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	057	53.640.621/0001-04	72,21	72,09	6,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:42
41 - CONTACTORA 40A BOBINA 220V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: CONTATOR TRIPOLAR 40A
Descrição: CONTACTORA 40A BOBINA 220V.CONTACTORA 40A BOBINA 220V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 158,99	Valor Total: 1.589,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	165	53.640.621/0001-04	163,48	158,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	079	52.785.146/0001-93	163,48	159,00	0,01	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	311	53.760.213/0001-88	163,45	160,00	0,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
42 - CORDAO PARALELO ELETRICO 2X2.5 MM, EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: PARALELO
Descrição: CORDAO PARALELO ELETRICO 2X2.5 MM, EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.CORDAO PARALELO ELETRICO 2X2.5 MM, EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 984,00	



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	532	52.785.146/0001-93	4,92	4,92		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	073	53.640.621/0001-04	4,92	4,92	0,00	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	775	49.387.926/0001-70	394,00	394,00	7908,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	320	37.278.673/0001-18	4,92	4,92		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
43 - CORDAO PARALELO ELETRICO 2x4 MM, DE COBRE, EM ROLO DE 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: PARALELO
Descrição: CORDAO PARALELO ELETRICO 2x4 MM, DE COBRE, EM ROLO DE 100 METROSCORDAO PARALELO ELETRICO 2x4 MM, DE COBRE, EM ROLO DE 100 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	728	52.785.146/0001-93	7,99	7,99		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	285	53.640.621/0001-04	7,99	7,99	0,00	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	708	49.387.926/0001-70	624,00	624,00	7709,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	011	37.278.673/0001-18	7,99	7,99		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
44 - DISJUNTOR BIPOLAR 16A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR 16A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 16ADISJUNTOR BIPOLAR 16A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,57	Valor Total: 497,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	164	53.640.621/0001-04	27,83	16,57		Sim
2 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	849	61.679.367/0001-78	27,80	16,58	0,06	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	570	49.387.926/0001-70	16,68	16,68	0,60	Sim
4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	113	54.693.472/0001-04	27,84	21,28	27,58	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	889	13.460.002/0001-05	27,84	24,99	17,43	Sim
6 W LED ELETRICA LTDA	329	53.760.213/0001-88	27,80	25,00	0,04	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	617	52.785.146/0001-93	27,83	27,83	11,32	Sim

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
45 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR 20A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 20ADISJUNTOR BIPOLAR 20A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,57	Valor Total: 497,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	906	53.640.621/0001-04	26,68	16,57		Sim
2 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	326	61.679.367/0001-78	26,68	16,58	0,06	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	002	49.387.926/0001-70	16,68	16,68	0,60	Sim
4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	440	54.693.472/0001-04	26,68	21,28	27,58	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	929	13.460.002/0001-05	26,68	26,64	25,19	Sim
6 W LED ELETRICA LTDA	507	53.760.213/0001-88	26,65	26,65	0,04	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	333	52.785.146/0001-93	26,68	26,68	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
46 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR 25A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 25A.DISJUNTOR BIPOLAR 25A.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,67	Valor Total: 500,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	868	53.640.621/0001-04	28,45	16,67		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	690	49.387.926/0001-70	16,68	16,68	0,06	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	129	54.693.472/0001-04	28,45	21,28	27,58	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	864	13.460.002/0001-05	28,46	28,44	33,65	Sim
5 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	406	61.679.367/0001-78	28,45	28,45	0,04	Sim
6 W LED ELETRICA LTDA	809	53.760.213/0001-88	28,45	28,45	0,00	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	980	52.785.146/0001-93	28,45	28,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
47 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR 32A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32ADISJUNTOR BIPOLAR 32A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,67	Valor Total: 500,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	386	53.640.621/0001-04	26,79	16,67		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	243	49.387.926/0001-70	16,68	16,68	0,06	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	061	54.693.472/0001-04	26,79	21,28	27,58	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	746	13.460.002/0001-05	26,80	25,99	22,13	Sim
5 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	771	61.679.367/0001-78	26,00	26,00	0,04	Sim
6 W LED ELETRICA LTDA	943	53.760.213/0001-88	26,75	26,75	2,88	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	317	52.785.146/0001-93	26,79	26,79	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
48 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR 40A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40A.DISJUNTOR BIPOLAR 40A.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,27	Valor Total: 638,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	621	53.640.621/0001-04	32,03	21,27		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	657	54.693.472/0001-04	32,03	21,28	0,05	Sim
3 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	009	61.679.367/0001-78	32,00	32,00	50,38	Sim
4 W LED ELETRICA LTDA	979	53.760.213/0001-88	32,00	32,00	0,00	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	165	52.785.146/0001-93	32,03	32,03	0,09	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	750	13.460.002/0001-05	32,04	32,04	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	084	49.387.926/0001-70	16,68	16,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
49 - DISJUNTOR BIPOLAR 50A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 49 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DECORLUX DIN **Modelo:** DISJUNTOR BIPOLAR 50A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 50A.DISJUNTOR BIPOLAR 50A.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 21,27 **Valor Total:** 638,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	265	53.640.621/0001-04	28,81	21,27		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	404	54.693.472/0001-04	28,81	21,28	0,05	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	432	53.760.213/0001-88	28,80	28,80	35,34	Sim
4 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	848	61.679.367/0001-78	28,80	28,80	0,00	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	289	13.460.002/0001-05	28,81	28,81	0,03	Sim
6 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	961	52.785.146/0001-93	28,81	28,81	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	534	49.387.926/0001-70	16,68	16,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:43
50 - DISJUNTOR BIPOLAR 63A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DECORLUX DIN **Modelo:** DISJUNTOR BIPOLAR 63A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 63ADISJUNTOR BIPOLAR 63A
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 21,27 **Valor Total:** 638,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	219	53.640.621/0001-04	29,53	21,27		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	689	54.693.472/0001-04	29,53	21,28	0,05	Sim
3 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	328	61.679.367/0001-78	29,50	29,50	38,63	Sim
4 W LED ELETRICA LTDA	323	53.760.213/0001-88	29,50	29,50	0,00	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	824	52.785.146/0001-93	29,53	29,53	0,10	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	382	13.460.002/0001-05	29,53	29,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	143	49.387.926/0001-70	16,68	16,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:44
51 - DISJUNTOR INDUSTRIAL TRI POLAR DE 200A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DECORLUX **Modelo:** DISJUNTOR CX MOLD 200A
Descrição: DISJUNTOR INDUSTRIAL TRI POLAR DE 200A.DISJUNTOR INDUSTRIAL TRI POLAR DE 200A.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 294,99 **Valor Total:** 1.179,96

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	030	53.640.621/0001-04	503,73	294,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	374	52.785.146/0001-93	503,73	295,00	0,00	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	016	49.387.926/0001-70	299,99	299,99	1,69	Sim
4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	322	54.693.472/0001-04	503,73	376,80	25,60	Sim
5 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	022	61.679.367/0001-78	503,00	503,00	33,49	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	739	13.460.002/0001-05	503,74	503,74	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:44
52 - DISJUNTOR MONO 06A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR MONO 06A
Descrição: DISJUNTOR MONO 06ADISJUNTOR MONO 06A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 111,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	674	53.640.621/0001-04	10,10	5,59		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	054	49.387.926/0001-70	5,60	5,60	0,18	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	835	54.693.472/0001-04	10,10	6,15	9,82	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	798	13.460.002/0001-05	10,10	10,09	64,07	Sim
5 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	903	61.679.367/0001-78	10,10	10,10	0,10	Sim
6 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	050	52.785.146/0001-93	10,10	10,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:44
53 - DISJUNTOR MONO 10A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR MONO 10A
Descrição: DISJUNTOR MONO 10A.DISJUNTOR MONO 10A.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 111,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	684	53.640.621/0001-04	8,08	5,59		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	875	49.387.926/0001-70	5,60	5,60	0,18	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	772	54.693.472/0001-04	8,08	6,15	9,82	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	786	13.460.002/0001-05	8,09	8,04	30,73	Sim
5 W LED ELETRICA LTDA	412	53.760.213/0001-88	8,05	8,05	0,12	Sim

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

6 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	610	61.679.367/0001-78	8,08	8,08	0,37	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	712	52.785.146/0001-93	8,08	8,08	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:44
54 - DISJUNTOR MONO 16A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR MONO 16A
Descrição: DISJUNTOR MONO 16A.DISJUNTOR MONO 16A.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 111,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	354	53.640.621/0001-04	9,18	5,59		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	089	49.387.926/0001-70	5,60	5,60	0,18	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	001	54.693.472/0001-04	9,18	6,15	9,82	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	939	13.460.002/0001-05	9,18	9,14	48,62	Sim
5 W LED ELETRICA LTDA	101	53.760.213/0001-88	9,15	9,15	0,11	Sim
6 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	531	61.679.367/0001-78	9,18	9,18	0,33	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	268	52.785.146/0001-93	9,18	9,18	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:44
55 - DISJUNTOR MONO 20A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR MONO 20A.
Descrição: DISJUNTOR MONO 20A.DISJUNTOR MONO 20A.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 111,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	795	53.640.621/0001-04	7,99	5,59		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	791	49.387.926/0001-70	5,60	5,60	0,18	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	401	54.693.472/0001-04	7,99	6,15	9,82	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	749	13.460.002/0001-05	8,00	7,94	29,11	Sim
5 W LED ELETRICA LTDA	458	53.760.213/0001-88	7,95	7,95	0,13	Sim
6 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	082	52.785.146/0001-93	7,99	7,99	0,50	Sim
7 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	204	61.679.367/0001-78	7,99	7,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:44
56 - DISJUNTOR MONO 25A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR MONO 25A
Descrição: DISJUNTOR MONO 25A.DISJUNTOR MONO 25A.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,59		Valor Total: 111,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	678	53.640.621/0001-04	7,83	5,59		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	448	49.387.926/0001-70	5,60	5,60	0,18	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	001	54.693.472/0001-04	7,83	6,15	9,82	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	450	13.460.002/0001-05	7,84	7,82	27,15	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	804	52.785.146/0001-93	7,83	7,83	0,13	Sim
6 W LED ELETRICA LTDA	767	53.760.213/0001-88	7,83	7,83	0,00	Sim
7 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	037	61.679.367/0001-78	7,83	7,83	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:44
57 - DISJUNTOR MOTOR DE 04 - 06 A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: DISJ MOTOR
Descrição: DISJUNTOR MOTOR DE 04 - 06 A.DISJUNTOR MOTOR DE 04 - 06 A.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	575	52.785.146/0001-93	159,27	130,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	169	53.640.621/0001-04	159,27	130,99	0,76	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	119	53.760.213/0001-88	159,00	140,00	6,88	Sim
4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	068	54.693.472/0001-04	159,27	149,68	6,91	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	502	13.460.002/0001-05	159,28	159,28	6,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:45
58 - DISJUNTOR MOTOR DE 06 - 10 A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: DISJUNTOR MOTOR DE 06 - 10 A
Descrição: DISJUNTOR MOTOR DE 06 - 10 A.DISJUNTOR MOTOR DE 06 - 10 A.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 128,99 Valor Total: 2.579,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	102	53.640.621/0001-04	211,60	128,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	377	52.785.146/0001-93	211,60	129,00	0,01	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	983	53.760.213/0001-88	210,00	134,00	3,88	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	144	13.460.002/0001-05	211,60	139,99	4,47	Sim
5 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	873	54.693.472/0001-04	211,60	211,60	51,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:45
59 - DISJUNTOR MOTOR DE 10 - 16 A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: DISJUNTOR MOTOR DE 10 - 16 A
Descrição: DISJUNTOR MOTOR DE 10 - 16 A.DISJUNTOR MOTOR DE 10 - 16 A.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 126,99 Valor Total: 2.539,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	757	53.640.621/0001-04	271,42	126,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	281	52.785.146/0001-93	271,42	127,00	0,01	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	041	53.760.213/0001-88	270,00	135,00	6,30	Sim
4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	377	54.693.472/0001-04	271,42	149,68	10,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:45
60 - DISJUNTOR MOTOR DE 16 - 20 A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: DISJ MOTOR
Descrição: DISJUNTOR MOTOR DE 16 - 20 A.DISJUNTOR MOTOR DE 16 - 20 A.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	803	52.785.146/0001-93	270,51	135,00		Sim
2 W LED ELETRICA LTDA	041	53.760.213/0001-88	270,00	136,00	0,74	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	120	53.640.621/0001-04	270,51	139,99	2,93	Sim

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	011	54.693.472/0001-04	270,51	149,68	6,92	Sim
----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:45
61 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A.DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,99	Valor Total: 2.009,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	346	53.640.621/0001-04	122,32	66,99		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	172	49.387.926/0001-70	67,00	67,00	0,01	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	795	54.693.472/0001-04	122,32	87,30	30,30	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	814	13.460.002/0001-05	122,33	119,99	37,45	Sim
5 W LED ELETRICA LTDA	746	53.760.213/0001-88	122,00	120,00	0,01	Sim
6 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	770	61.679.367/0001-78	122,00	122,00	1,67	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	569	52.785.146/0001-93	122,32	122,32	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:45
62 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32A.DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 32A.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,59	Valor Total: 1.529,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	226	53.640.621/0001-04	45,40	30,59		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	316	54.693.472/0001-04	45,40	30,60	0,03	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	056	53.760.213/0001-88	45,40	40,00	30,72	Sim
4 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	486	52.785.146/0001-93	45,40	45,40	13,50	Sim
5 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	948	61.679.367/0001-78	45,40	45,40	0,00	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	286	13.460.002/0001-05	45,41	45,41	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	474	49.387.926/0001-70	23,50	23,50		Sim
------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:45
63 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A.DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,59	Valor Total: 1.529,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	383	53.640.621/0001-04	47,75	30,59		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	116	54.693.472/0001-04	47,75	30,60	0,03	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	809	53.760.213/0001-88	47,00	47,00	53,59	Sim
4 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	050	61.679.367/0001-78	47,00	47,00	0,00	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	162	52.785.146/0001-93	47,75	47,75	1,60	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	618	13.460.002/0001-05	47,76	47,76	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	257	49.387.926/0001-70	23,50	23,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:45
64 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A.DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,59	Valor Total: 1.529,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	179	53.640.621/0001-04	48,91	30,59		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	772	54.693.472/0001-04	48,91	30,60	0,03	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	122	53.760.213/0001-88	48,00	40,00	30,72	Sim
4 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	157	61.679.367/0001-78	48,00	48,00	20,00	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	297	52.785.146/0001-93	48,91	48,91	1,90	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	134	13.460.002/0001-05	48,91	48,91	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	741	49.387.926/0001-70	23,50	23,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:45
65 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63ADISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,59	Valor Total: 917,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	216	53.640.621/0001-04	48,66	30,59		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	393	54.693.472/0001-04	48,66	30,60	0,03	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	174	53.760.213/0001-88	48,00	40,00	30,72	Sim
4 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	189	61.679.367/0001-78	48,00	48,00	20,00	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	447	52.785.146/0001-93	48,66	48,66	1,38	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	789	13.460.002/0001-05	48,66	48,66	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	148	49.387.926/0001-70	23,50	23,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46
66 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX DIN	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70ADISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,87	Valor Total: 2.006,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	656	53.640.621/0001-04	68,45	66,87		Sim
2 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	897	61.679.367/0001-78	68,00	66,88	0,02	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	847	49.387.926/0001-70	67,00	67,00	0,18	Sim
4 MORK TELECOM – PRODUTOS E	595	13.460.002/0001-05	68,45	68,44	2,15	Sim
5 W LED ELETRICA LTDA	065	53.760.213/0001-88	68,45	68,45	0,01	Sim
6 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	759	52.785.146/0001-93	68,45	68,45	0,00	Sim
7 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	131	54.693.472/0001-04	68,45	68,45	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46
67 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 67

Unidade: UNIDADE

Marca: DECORLUX DIN

Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN
80A

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80ADISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A

Quantidade: 30

Valor Unit.: 66,99

Valor Total: 2.009,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	760	53.640.621/0001-04	120,09	66,99		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	955	49.387.926/0001-70	67,00	67,00	0,01	Sim
3 BOMBARDA&BOMBARDA COMERCIO	596	61.679.367/0001-78	120,00	87,29	30,28	Sim
4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	868	54.693.472/0001-04	120,09	87,30	0,01	Sim
5 MORK TELECOM – PRODUTOS E	992	13.460.002/0001-05	120,09	119,99	37,45	Sim
6 W LED ELETRICA LTDA	836	53.760.213/0001-88	120,00	120,00	0,01	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	674	52.785.146/0001-93	120,09	120,09	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46

68 - DRIVER PARA LUMINARIA LED 100W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 105W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68

Unidade: UNIDADE

Marca: BRISA

Modelo: BRISA

Descrição: DRIVER PARA LUMINARIA LED 100W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 105W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026)DRIVER PARA LUMINARIA LED 100W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 105W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026), SEGURANCA (NBR IEC 61347-2-13) EMI (CISPR15), THD (IEC 61000-3-2) E IP (NBR IEC 60529).

Quantidade: 375

Valor Unit.: 33,48

Valor Total: 12.555,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	098	54.693.472/0001-04	180,45	33,48		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	491	52.785.146/0001-93	180,45	58,50	74,73	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	225	53.640.621/0001-04	180,45	94,99	62,38	Sim
4 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	962	48.936.631/0001-43	180,45	139,00	46,33	Sim
5 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	444	33.584.641/0001-90	180,40	155,85	12,12	Sim
6 SLOTKO COMERCIO SERVICOS	214	46.502.806/0001-89	180,00	179,98	15,48	Sim
7 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	248	39.983.511/0001-06	180,45	180,45	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46

69 - DRIVER PARA LUMINARIA LED 150W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR
PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 150W;
DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISA	Modelo: BRISA
Descrição: DRIVER PARA LUMINARIA LED 150W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 150W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026),DRIVER PARA LUMINARIA LED 150W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 150W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026),			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 49,22	Valor Total: 14.766,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	338	54.693.472/0001-04	216,67	49,22		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	490	52.785.146/0001-93	216,67	49,49	0,55	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	943	53.640.621/0001-04	216,67	99,84	101,74	Sim
4 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	724	48.936.631/0001-43	216,67	149,00	49,24	Sim
5 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	017	33.584.641/0001-90	216,60	170,00	14,09	Sim
6 SLOTKO COMERCIO SERVICOS	468	46.502.806/0001-89	216,00	215,98	27,05	Sim
7 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	398	39.983.511/0001-06	216,67	216,67	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46

70 - DRIVER PARA LUMINARIA LED 50W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE, AJUSTAVEL POR
PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 50W;
DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISA	Modelo: BRISA
Descrição: DRIVER PARA LUMINARIA LED 50W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE, AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 50W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026)DRIVER PARA LUMINARIA LED 50W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE, AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 50W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026), SEGURANCA (NBR IEC 61347-2-13) EMI (CISPR15), THD (IEC 61000-3-2) E IP (NBR IEC 60529)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 14.625,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	604	54.693.472/0001-04	148,45	19,50		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	341	52.785.146/0001-93	148,45	49,99	156,36	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	469	53.640.621/0001-04	148,45	97,97	95,98	Sim
4 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	089	48.936.631/0001-43	148,45	98,00	0,03	Sim
5 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	232	33.584.641/0001-90	148,45	140,35	43,21	Sim
6 SLOTKO COMERCIO SERVICOS	798	46.502.806/0001-89	1.488,00	148,43	5,76	Sim
7 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	094	39.983.511/0001-06	148,45	148,45	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46
71 - ELO FUSIVEL 10K.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFUSE	Modelo: ELO FUSIVEL 10K
Descrição: ELO FUSIVEL 10K.ELO FUSIVEL 10K.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,68	Valor Total: 680,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	399	53.640.621/0001-04	22,69	22,68		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	200	52.785.146/0001-93	22,69	22,69	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46
72 - ELO FUSIVEL 12K.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFUSE	Modelo: ELO FUSIVEL 12K
Descrição: ELO FUSIVEL 12K.ELO FUSIVEL 12K.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,94	Valor Total: 808,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	454	53.640.621/0001-04	26,95	26,94		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	764	52.785.146/0001-93	26,95	26,95	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46
73 - ELO FUSIVEL 15K.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFUSE	Modelo: ELO FUSIVEL 15K
Descrição: ELO FUSIVEL 15K.ELO FUSIVEL 15K.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,34	Valor Total: 506,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	294	53.640.621/0001-04	25,35	25,34		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	513	52.785.146/0001-93	25,35	25,35	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:46
74 - ELO FUSIVEL 6K.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFUSE	Modelo: ELO FUSIVEL 6K
Descrição: ELO FUSIVEL 6K.ELO FUSIVEL 6K.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,49	Valor Total: 404,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	045	53.640.621/0001-04	13,50	13,49		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	287	52.785.146/0001-93	13,50	13,50	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:47
75 - ELO FUSIVEL 8K.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: TECFUSE	Modelo: ELO FUSIVEL 8K
Descrição: ELO FUSIVEL 8K.ELO FUSIVEL 8K.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,29	Valor Total: 608,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	995	53.640.621/0001-04	20,36	20,29		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	236	52.785.146/0001-93	20,36	20,30	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:47
76 - ESPACADOR VERTICAL AUTOTRAVANTE PARA CABO REDE PRIMARIA CLASSE 15KV PARA 04
CONDUTORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: GBL	Modelo: ESPACADOR
Descrição: ESPACADOR VERTICAL AUTOTRAVANTE PARA CABO REDE PRIMARIA CLASSE 15KV PARA 04 CONDUTORESESPACADOR VERTICAL AUTOTRAVANTE PARA CABO REDE PRIMARIA CLASSE 15KV PARA 04 CONDUTORES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 8.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	490	52.785.146/0001-93	59,31	58,50		Sim
2 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	683	53.981.905/0001-56	59,00	59,00	0,85	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	801	53.640.621/0001-04	59,31	59,31	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:47
77 - FITA ISOLANTE 20M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: ISOLANTE
Descrição: FITA ISOLANTE 20M.FITA ISOLANTE 20M.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	729	52.785.146/0001-93	5,90	3,60		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	371	53.640.621/0001-04	5,90	3,69	2,50	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	552	53.760.213/0001-88	5,90	4,40	19,24	Sim
4 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	186	33.584.641/0001-90	5,90	5,65	28,41	Sim
5 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	557	37.386.859/0001-90	5,91	5,73	1,42	Sim
6 MORK TELECOM – PRODUTOS E	913	13.460.002/0001-05	5,91	5,91	3,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:47
78 - FUSIVEL NH 00 RETARDADO 25A 500V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: NEGRINI Modelo: NH00
Descrição: FUSIVEL NH 00 RETARDADO 25A 500VFUSIVEL NH 00 RETARDADO 25A 500V
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	704	52.785.146/0001-93	20,08	20,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	216	53.640.621/0001-04	20,08	20,08	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:47
79 - FUSIVEL NH 00 RETARDADO 40A 500V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79 Unidade: UNIDADE Marca: NEGRINI Modelo: NH00
Descrição: FUSIVEL NH 00 RETARDADO 40A 500VFUSIVEL NH 00 RETARDADO 40A 500V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,20 Valor Total: 1.910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	991	52.785.146/0001-93	38,34	38,20		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	075	53.640.621/0001-04	38,44	38,44	0,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:47
80 - FUSIVEL NH 00 RETARDADO 50A 500V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 Unidade: UNIDADE Marca: NEGRINI Modelo: NH00
Descrição: FUSIVEL NH 00 RETARDADO 50A 500VFUSIVEL NH 00 RETARDADO 50A 500V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 41,00 Valor Total: 2.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	788	52.785.146/0001-93	41,37	41,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	504	53.640.621/0001-04	41,37	41,37	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:47
81 - FUSIVEL NH 00 RETARDADO 63A 500V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGRINI	Modelo: NH00
Descrição: FUSIVEL NH 00 RETARDADO 63A 500VFUSIVEL NH 00 RETARDADO 63A 500V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 2.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	357	52.785.146/0001-93	44,82	44,80		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	427	53.640.621/0001-04	44,82	44,82	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:48
82 - INTERRUPTOR DE CONTROLE REMOTO 4 VIAS 1000W BIVOLTS 127-220V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: CONTROLE
Descrição: INTERRUPTOR DE CONTROLE REMOTO 4 VIAS 1000W BIVOLTS 127-220V.INTERRUPTOR DE CONTROLE REMOTO 4 VIAS 1000W BIVOLTS 127-220V.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 2.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	551	52.785.146/0001-93	64,44	59,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	521	53.640.621/0001-04	64,44	61,99	5,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:48
83 - KIT 01 CONECTOR E 50 METROS MANGUEIRA FITA LED ACHATADA NA COR BRANCA QUENTE, QUE PODE SER CORTADO A CADA 1 METRO, SENDO POSSIVEL USAR ATE 100 METROS CONTINUOS, COM UMA UNICA FONTE, VOLTAGEM: 110V/220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: KIT	Marca: power/roya	Modelo: 715,50
Descrição: KIT 01 CONECTOR E 50 METROS MANGUEIRA FITA LED ACHATADA NA COR BRANCA QUENTE, QUE PODE SER CORTADO A CADA 1 METRO, SENDO POSSIVEL USAR ATE 100 METROS CONTINUOS, COM UMA UNICA FONTE, VOLTAGEM: 110V/220V (BIVOLT), ESPESSURA: 12MM X 06MM, POTENCIA: 7W POR METRO, VIDA UTIL: 40.000 HORAS, MODELO LED: 5050KIT 01 CONECTOR E 50 METROS MANGUEIRA FITA LED ACHATADA NA COR BRANCA QUENTE, QUE PODE SER CORTADO A CADA 1 METRO, SENDO POSSIVEL USAR ATE 100 METROS CONTINUOS, COM UMA UNICA FONTE, VOLTAGEM: 110V/220V (BIVOLT), ESPESSURA: 12MM X 06MM, POTENCIA: 7W POR METRO, VIDA UTIL: 40.000 HORAS, MODELO LED: 5050			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 520,00	Valor Total: 52.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	928	45.127.054/0001-50	715,50	520,00		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	586	52.785.146/0001-93	715,54	549,00	5,58	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	549	37.386.859/0001-90	715,54	684,24	24,63	Sim
4 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	775	53.640.621/0001-04	715,54	701,20	2,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:48
84 - LÂMPADA BULBO HP LED, 50W, LUZ BRANCA 6500K, SOQUETE E27, BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: empalux	Modelo: lamp led bulbo 50w
Descrição: LÂMPADA BULBO HP LED, 50W, LUZ BRANCA 6500K, SOQUETE E27, BIVOLT			
Quantidade: 300			Valor Total: 4.200,00
Valor Unit.: 14,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	684	45.127.054/0001-50	19,50	14,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	166	53.640.621/0001-04	19,56	14,49	3,50	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	686	52.785.146/0001-93	19,56	14,50	0,07	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	701	49.387.926/0001-70	14,75	14,75	1,72	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	743	54.095.188/0001-28	35,00	15,82	7,25	Sim
6 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	318	37.386.859/0001-90	19,56	16,99	7,40	Sim
7 MORK TELECOM – PRODUTOS E	214	13.460.002/0001-05	19,56	18,49	8,83	Sim
8 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	162	44.208.409/0001-73	20,00	18,50	0,05	Sim
9 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	604	54.693.472/0001-04	19,56	18,60	0,54	Sim
10 W LED ELETRICA LTDA	254	53.760.213/0001-88	19,56	19,00	2,15	Sim
11 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	875	59.095.876/0001-01	19,56	19,15	0,79	Sim
12 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	707	39.983.511/0001-06	19,56	19,56	2,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	121	37.278.673/0001-18	19,54	19,54		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:48
85 - LÂMPADA DE LED 30W, E-27, BIVOLT, T100.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALLUX	Modelo: BULBO LED 30W
Descrição: LÂMPADA DE LED 30W, E-27, BIVOLT, T100.			
Quantidade: 300			Valor Total: 2.097,90
Valor Unit.: 6,99			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	932	53.640.621/0001-04	10,16	6,99		Sim
2 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	558	45.127.054/0001-50	10,15	7,00	0,14	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	146	52.785.146/0001-93	10,16	8,20	17,14	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	948	49.387.926/0001-70	8,30	8,30	1,22	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	880	54.095.188/0001-28	20,00	9,08	9,40	Sim
6 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	945	44.208.409/0001-73	10,16	9,90	9,03	Sim
7 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	982	37.386.859/0001-90	10,16	9,95	0,51	Sim
8 W LED ELETRICA LTDA	986	53.760.213/0001-88	10,16	10,00	0,50	Sim
9 MORK TELECOM – PRODUTOS E	200	13.460.002/0001-05	10,16	10,12	1,20	Sim
10 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	741	59.095.876/0001-01	10,16	10,13	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	868	37.278.673/0001-18	10,14	8,99		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 09:45:56

86 - LUMINARIA EXTERMA AUTOGERADORA DE ENERGIA PARA INST. EM POSTE, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO ASCENDE AO ESCURECER E APAGA AO AMANHCEER, POTENCIA 100W, 10.000 LUMENS, TEMP. DE COR 6000K, BLINDAGEM IP- 66, RE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: berilhou /prisma led	Modelo: luminaria publica 100w 2 anos inmetro
Descrição: LUMINARIA EXTERMA AUTOGERADORA DE ENERGIA PARA INST. EM POSTE, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO ASCENDE AO ESCURECER E APAGA AO AMANHCEER, POTENCIA 100W, 10.000 LUMENS, TEMP. DE COR 6000K, BLINDAGEM IP- 66, RESIST. A IMPACTO IK-08, COM PAINEL SOLAR MONOCRISTALINO DE POT. 48W, BATERIA SUBSTITUIVEL MODELO LITHIUM LIFEPO4, CAPACIDADE 42 HA, COM TEMPO DE CARGA DE 6-8H DE SOL E AUTONOMIA DE 3 DE CHUVAS PARA POSTES DE ATE 10M E 60MM DE DIAM, DEVERA APRESENTAR UMA EXPECTATIVA DE VIDA DE NO MINIMO 70.000H LUMINARIA EXTERMA AUTOGERADORA DE ENERGIA PARA INST. EM POSTE, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO ASCENDE AO ESCURECER E APAGA AO AMANHCEER, POTENCIA 100W, 10.000 LUMENS, TEMP. DE COR 6000K, BLINDAGEM IP- 66, RESIST. A IMPACTO IK-08, COM PAINEL SOLAR MONOCRISTALINO DE POT. 48W, BATERIA SUBSTITUIVEL MODELO LITHIUM LIFEPO4, CAPACIDADE 42 HA, COM TEMPO DE CARGA DE 6-8H DE SOL E AUTONOMIA DE 3 DE CHUVAS PARA POSTES DE ATE 10M E 60MM DE DIAM, DEVERA APRESENTAR UMA EXPECTATIVA DE VIDA DE NO MINIMO 70.000H, GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MINIMO 2 ANOS SE FOR IMPORTADA O REVENDEDOR SERA RESPONSAVEL PELA GARANTIA. APRESENTAR LAUDO TECNICO APROVADO PELO INMETRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 113,50	Valor Total: 17.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	816	45.127.054/0001-50	550,00	113,50		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	433	52.785.146/0001-93	551,96	113,69	0,17	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	843	54.693.472/0001-04	551,96	150,40	32,29	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	678	37.386.859/0001-90	551,96	279,90	86,10	Sim
5 ELETRICA VARGAS LTDA	058	54.095.188/0001-28	600,00	280,76	0,31	Sim
6 STELLAR COMERCIO E	505	52.933.047/0001-01	551,00	300,39	6,99	Sim
7 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	304	53.640.621/0001-04	551,96	551,96	83,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 09:45:56

87 - LUMINARIA LED 100W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTINGDIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: KING LED	Modelo: NEWKLP 100W- BASE 3 PINOS
----------	------------------	-----------------	-----------------------------------

Descrição: LUMINARIA LED 100W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTINGDIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A PO COM ADITIVO ANTI UV NA COR CINZA, DEVE CONTER DISSIPADOR DE CALOR SEM VENTILADORES, BOMBAS OU LIQUIDOS; COM TEMPERATURA DACOR 5.000KLUMINARIA LED 100W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTINGDIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A PO COM ADITIVO ANTI UV NA COR CINZA, DEVE CONTER DISSIPADOR DE CALOR SEM VENTILADORES, BOMBAS OU LIQUIDOS; COM TEMPERATURA DACOR 5.000K (TOLERÂNCIA DE $\pm$ 400K) E INDICE DE REPRODUCAO DE COR MINIMO DE IRC=70, COM NO MINIMO 24 LEDS; MONTADOS EM PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO DO TIPO METAL CORE PRINTED BOARD (MCPCB),DEVIDO SUA CARACTERISTICA DE MELHOR CONDUTIVIDADE TERMICA; POTENCIA DA LUMINARIA DE 100W; DEVERA FORNECER FLUXO LUMINOSO TOTAL MINIMO DE 6.150LM; CONJUNTO OTICO COM MANUTENCAO DO FLUXO LUMINOSO L80 = 70.000 HORAS; DEVE ATENDER EXIGENCIA MINIMA PARA O GRAU DE PROTECAO COM IP 66 NO CONJUNTO OTICO E ALOJAMENTO DA FONTE DE ALIMENTACAO/DRIVER; COM TEMPERATURA AMBIENTE DE OPERACAO ENTRE -5 $^{\circ}$ C A +50 $^{\circ}$ C, E MEDIA AMBIENTE NAO SUPERIOR A +35 $^{\circ}$ C, NUM PERIODO DE 24HS; PODENDO OPCIONALMENTE SER SOLICITADO O FORNECIMENTO DA LUMINARIA COM TOMADA DE 03 OU 07 CONTATOS PARA RELE FOTOELETRONICO/TELEGESTAO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR5123 / ANSI136.41:2013 NEMA; AFONTE DE ALIMENTACAO/DRIVER DEVERA SER MONTADA INTERNAMENTE AO ALOJAMENTO E SER SUBSTITUIVEL, TER NO MINIMO FATOR DE POTENCIA DE0,95; DEVERA TER EFICIENCIA SUPERIOR A 92%, TENSAO DE OPERACAO DE 198V A 242V, OU EM CASO DE EXCEPCIONAL NECESSIDADE A SOLICITACAO PODERA SER CONTENCAO DE 120 A 277 V, COM DISTORCAO HARMONICA TOTAL DECORRENTE THD $\leq$ 20%, EM CONFORMIDADE COM A IEC 61000-3-2; DEVERA APRESENTAR UMA EXPECTATIVA DE VIDA DE, NO MINIMO, 70.000HORAS. COM SISTEMA DE MANUTENCAO DE ACESSO AO CORPO OTICO E ALOJAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, FIXACAO EMPONTA DE BRACO DE DI $\varnothing$ METRO ENTRE 48-60MM, PARAFUSOS DE FIXACAO EM ACO INOXIDAVEL; PESO TOTAL MAXIMO DE 4,50 KG EGARANTIA DE 5 ANOS

Quantidade: 375

Valor Unit.: 203,99

Valor Total: 76.496,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	756	53.640.621/0001-04	342,11	203,99		Sim
2 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	378	54.693.472/0001-04	342,11	206,85	1,40	Sim
3 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	939	48.936.631/0001-43	342,11	220,00	6,36	Sim
4 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	150	39.983.511/0001-06	342,11	239,91	9,05	Sim
5 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	901	52.785.146/0001-93	342,11	288,00	20,05	Sim
6 I.E.C. MATEL COMÉRCIO DE MATERIAIS	307	57.607.764/0001-67	300,00	300,00	4,17	Não
7 GREEN LIGHT - ILUMINAÇÃO E	008	05.506.192/0001-26	301,00	301,00	0,33	Sim
8 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	232	37.386.859/0001-90	342,11	317,82	5,59	Sim
9 ZAGONEL ILUMINAÇÃO S.A	895	44.233.812/0001-52	342,11	318,00	0,06	Não
10 ELETRICA VARGAS LTDA	817	54.095.188/0001-28	800,00	339,40	6,73	Sim
11 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	390	45.127.054/0001-50	342,00	342,00	0,77	Sim
12 GLOBEX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	806	20.164.580/0001-60	342,00	342,00	0,00	Sim
13 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	239	49.387.926/0001-70	342,10	342,10	0,03	Sim
14 REFLEETT COMERCIO DE	963	12.513.538/0001-89	400,00	400,00	16,92	Não
15 SLOTKO COMERCIO SERVICOS	271	46.502.806/0001-89	480,00	480,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:48

88 - LUMINARIA LED 50W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTING DIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: KING LED	Modelo: LED
Descrição: LUMINARIA LED 50W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTING DIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A PO COM ADITIVO ANTI UV NA COR CINZA, DEVE CONTER DISSIPADOR DE CALOR SEM VENTILADORES, BOMBAS OU LIQUIDOS; COM TEMPERATURA DA COR 5.000K (TOLERÂNCIA DE $\pm 400K$) E INDICE DE REPRODUCAO DE COR MINIMO DE IRC=70, COM NO MINIMO 24 LEDS; MONTADOS EM PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO DO TIPO METAL CORE PRINTED BOARD LUMINARIA LED 50W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTING DIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A PO COM ADITIVO ANTI UV NA COR CINZA, DEVE CONTER DISSIPADOR DE CALOR SEM VENTILADORES, BOMBAS OU LIQUIDOS; COM TEMPERATURA DA COR 5.000K (TOLERÂNCIA DE $\pm 400K$) E INDICE DE REPRODUCAO DE COR MINIMO DE IRC=70, COM NO MINIMO 24 LEDS; MONTADOS EM PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO DO TIPO METAL CORE PRINTED BOARD (MCPCB), DEVIDO SUA CARACTERISTICA DE MELHOR CONDUTIVIDADE TERMICA; POTENCIA DA LUMINARIA DE 50 W; DEVERA FORNECER FLUXO LUMINOSO TOTAL MINIMO DE 6.150LM; CONJUNTO OTICO COM MANUTENCAO DO FLUXO LUMINOSO L80 = 70.000 HORAS; DEVE ATENDER EXIGENCIA MINIMA PARA O GRAU DE PROTECAO COM IP 66 NO CONJUNTO OTICO E ALOJAMENTO DA FONTE DE ALIMENTACAO/DRIVER; COM TEMPERATURA AMBIENTE DE OPERACAO ENTRE -5°C A +50°C, E MEDIA AMBIENTE NAO SUPERIOR A +35°C, NUM PERIODO DE 24HS; PODENDO OPCIONALMENTE SER SOLICITADO O FORNECIMENTO DA LUMINARIA COM TOMADA DE 03 OU 07 CONTATOS PARA RELE FOTOELETRONICO/TELEGESTAO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR5123 / ANSI136.41:2013 NEMA; A FONTE DE ALIMENTACAO/DRIVER DEVERA SER MONTADA INTERNAMENTE AO ALOJAMENTO E SER SUBSTITUIVEL, TER NO MINIMO FATOR DE POTENCIA DE 0,95; DEVERA TER EFICIENCIA SUPERIOR A 92%, TENSAO DE OPERACAO DE 198V A 242V, OU EM CASO DE EXCEPCIONAL NECESSIDADE A SOLICITACAO PODERA SER COM TENSAO DE 120 A 277 V, COM DISTORCAO HARMONICA TOTAL DE CORRENTE THD ? 20%, EM CONFORMIDADE COM A IEC 61000-3-2; DEVERA APRESENTAR UMA EXPECTATIVA DE VIDA DE, NO MINIMO, 70.000HORAS. COM SISTEMA DE MANUTENCAO DE ACESSO AO CORPO OTICO E ALOJAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, FIXACAO EM PONTA DE BRACO DE DIÁMETRO ENTRE 48- 60MM, PARAFUSOS DE FIXACAO EM ACO INOXIDAVEL; PESO TOTAL MAXIMO DE 4,50 KG E GARANTIA DE 5 ANOS			
Quantidade: 825	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 110.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	763	52.785.146/0001-93	264,77	134,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	647	53.640.621/0001-04	267,77	134,99	0,74	Sim
3 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	652	45.127.054/0001-50	264,00	138,00	2,23	Sim
4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	984	54.693.472/0001-04	264,77	150,40	8,99	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	213	48.936.631/0001-43	264,77	179,00	19,02	Sim
6 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	470	37.386.859/0001-90	264,78	247,33	38,17	Sim
7 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	897	39.983.511/0001-06	264,77	247,92	0,24	Sim
8 GLOBEX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	186	20.164.580/0001-60	264,00	258,00	4,07	Sim
9 GREEN LIGHT - ILUMINAÇÃO E	774	05.506.192/0001-26	264,77	264,77	2,62	Sim
10 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	204	49.387.926/0001-70	264,80	264,80	0,01	Sim
11 REFLETT COMERCIO DE	878	12.513.538/0001-89	300,00	289,99	9,51	Não
12 I.E.C. MATEL COMÉRCIO DE MATERIAIS	744	57.607.764/0001-67	300,00	290,00	0,00	Não
13 SLOTKO COMERCIO SERVICOS	354	46.502.806/0001-89	380,00	297,99	2,76	Sim
14 ELETRICA VARGAS LTDA	614	54.095.188/0001-28	800,00	299,99	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 89 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:48						
89 - PAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETO, COM CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRAA LIGA DESLIGA MONOFASICO						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: SIBRATEC	Modelo: QUADRO DE COMANDO COMPLETO			
Descrição: PAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETO, COM CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRAA LIGA DESLIGA MONOFASICOPAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETO, COM CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRA LIGA DESLIGA MONOFASICO QUADRO DE COMANDO PARA PROTECAO DE MOTOR FABRICADO EM CAIXA METALICA IP 54 CONTENDO OS SEGUINTE COMPONENTES:DISJUNTOR CURVA C - 2X32A - 6KACONTATOR 25ARELE TERMICO 17~25ACHAVE SELETORA 3 POSICOESVOLTIMETRO E AMPERIMETRO DIGITAL (VA)PARA RAO (PR)						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 832,93			Valor Total: 8.329,30		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	239	53.640.621/0001-04	832,94	832,93		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	714	52.785.146/0001-93	832,94	832,94	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:48			
90 - PAINEL/QUADRO DE COMANND PARTIDA DIRETA COMPLETO COM CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECAARGA E BOTOEIRA LIGAA DESLIGA TRIFASICO			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: SIBRATEC	Modelo: QUADRO DE COMANDO COMPLETO
Descrição: PAINEL/QUADRO DE COMANND PARTIDA DIRETA COMPLETO COM CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECAARGA E BOTOEIRA LIGAA DESLIGA TRIFASICOPAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETO COM CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRA LIGAA DESLIGA TRIFASICO ATE 25CV, COM SISTEMA ESTRELA-TRIÂNGULO, IDEAL PARA REDUZIR A CORRENTE DE PARTIDA E PROTEGER O MOTOR.EQUIPADO COM UM VOLTIMETRO E AMPERIMETROPRINCIPAIS COMPONENTES:CAIXA DE COMANDO 40X30X20 CM (MEDIDAS APROXIMADAS)CONTADORES DE POTENCIA 32A E 25A (220V)RELE DE SOBRECARGA 30~40AMINI DISJUNTOR 3P 80ARELE DE FALTA DE FASERELE TEMPORIZADOR SINALEIROS 220V (AMARELO E VERMELHO)SINALEIROS 220V (AMARELO E VERMELHO)CHAVE SELETORACANALETAS, TRILHO DIN E BORNES DE ALTA QUALIDADECARACTERISTICAS TECNICAS:TENSAO: 220V TRIFASICOCORRENTE: 64APOTENCIA DO MOTOR: ATE 25CVSISTEMA: ESTRELA-TRIÂNGULO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 916,47		Valor Total: 9.164,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	346	53.640.621/0001-04	916,48	916,47		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	079	52.785.146/0001-93	916,48	916,48	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:49

91 - PAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETA CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRA LIGA/DESLIGA/AUTOMATICO PARA BOMBA DE POCO MONOFASICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: SIBRATEC	Modelo: QUADRO DE COMANDO COMPLETO
Descrição: PAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETA CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRA LIGA/DESLIGA/AUTOMATICO PARA BOMBA DE POCO MONOFASICO PAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETA CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRA LIGA/DESLIGA/AUTOMATICO PARA BOMBA DE POCO MONOFASICO 220V CARACTERISTICAS PRINCIPAIS:- POTENCIA REGULAVEL: ADAPTADO PARA DIFERENTES CAPACIDADES DE BOMBAS, GARANTINDO EFICIENCIA NO ABASTECIMENTO:- DE 2,5 A 4A PARA BOMBAS DE 1/3 CV- DE 4 A 6A PARA BOMBAS DE 1/2 CV- DE 5,5 A 8A PARA BOMBAS DE 3/4 CV- DE 7 A 10A PARA BOMBAS DE 1 CV- DE 7 A 10A PARA BOMBAS DE 1,5CV- DE 9 A 13A PARA BOMBAS DE 2CV- DE 12 A 18A PARA BOMBAS DE 3CVCONTENDO OS SEGUINTE COMPONENTES:DISJUNTOR CURVA C - 3X16A - 6KACONTATOR 12ARELE TERMICO 7~10ARELE FALTA DE FASECHAVE SELETORA 3 POSICOESVOLTIMETRO E AMPERIMETRO DIGITAL (VA)RELE DE NIVEL INFERIOR (RN) + ELETRODO DE NIVELPARA RAO (PR) HORIMETRO (H)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 883,17	Valor Total: 8.831,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	218	53.640.621/0001-04	883,18	883,17		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	719	52.785.146/0001-93	883,18	883,18	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:49

92 - PAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETA CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRA LIGA/DESLIGA/AUTOMATICO PARA BOMBA DE POCO TRIFASICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: SIBRATEC	Modelo: QUADRO DE COMANDO COMPLETO
Descrição: PAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETA CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRA LIGA/DESLIGA/AUTOMATICO PARA BOMBA DE POCO TRIFASICOPAINEL/QUADRO DE COMANDO PARTIDA DIRETA COMPLETA CONTATORA RELE FALTA DE FASE E SOBRECARGA E BOTOEIRA LIGA/DESLIGA/AUTOMATICO PARA BOMBA DE POCO TRIFASICOQUADRO DE COMANDO PARA PROTECAO DE BOMBA SUBMERSA FABRICADO EM CAIXA METALICA IP 54 -COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 250X250X150MMCONTENDO OS SEGUINTE COMPONENTES:DISJUNTOR CURVA C - 3X16A - 6KACONTATOR 12ARELE TERMICO 7~10ARELE FALTA DE FASECHAVE SELETORA 3 POSICOESVOLTIMETRO E AMPERIMETRO DIGITAL (VA)RELE DE NIVEL INFERIOR (RN) + ELETRODO DE NIVELPARA RAO (PR) HORIMETRO (H)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 852,60	Valor Total: 8.526,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	910	53.640.621/0001-04	852,61	852,60		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	662	52.785.146/0001-93	852,61	852,61	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:49
93 - PLUGUE MACHO + FEMEA 2P+T.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLTIM	Modelo: PLUGUE MACHO + FEMEA 2P+T.
Descrição: PLUGUE MACHO + FEMEA 2P+T.PLUGUE MACHO + FEMEA 2P+T.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,21	Valor Total: 2.242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	346	53.640.621/0001-04	11,26	11,21		Sim
2 MORK TELECOM – PRODUTOS E	719	13.460.002/0001-05	11,26	11,22	0,09	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	338	52.785.146/0001-93	11,26	11,26	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:49
94 - POSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 09 METROS DE COMPRIMENTO 150 KGF NO TOPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: MATPAR	Modelo: POSTE EM CONCRETO DT 9MTS
Descrição: POSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 09 METROS DE COMPRIMENTO 150 KGF NO TOPOPOSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 09 METROS DE COMPRIMENTO 150 KGF NO TOPO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.656,99	Valor Total: 62.965,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	806	53.640.621/0001-04	1.657,00	1.656,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	777	52.785.146/0001-93	1.657,00	1.657,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:49
95 - POSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 10 METROS DE COMPRIMENTO 300 KGF NO TOPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: MATPAR	Modelo: POSTE EM CONCRETO DT 10MTS
Descrição: POSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 10 METROS DE COMPRIMENTO 300 KGF NO TOPOPOSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 10 METROS DE COMPRIMENTO 300 KGF NO TOPO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.825,65	Valor Total: 36.513,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	709	53.640.621/0001-04	1.825,66	1.825,65		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	865	52.785.146/0001-93	1.825,66	1.825,66	0,00	Sim

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 09:45:56

96 - POSTE EM CONCRETO ARMADO CIRCULAR 18 METROS DE COMPRIMENTO 200 KGF NO TOPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: MATPAR	Modelo: POSTE EM CONCRETO DT 18MTS
Descrição: POSTE EM CONCRETO ARMADO CIRCULAR 18 METROS DE COMPRIMENTO 200 KGF NO TOPO			
CONCRETO ARMADO CIRCULAR 18 METROS DE COMPRIMENTO 200 KGF NO TOPO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13.285,20	Valor Total: 199.278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	938	53.640.621/0001-04	13.285,39	13.285,20		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	591	52.785.146/0001-93	13.285,39	13.285,39	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:49

97 - POSTE TELECONICO GALVANIZADO 7 METROS 90MM NA BASE 60MM NO TOPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: METALFORTE	Modelo: GALV
Descrição: POSTE TELECONICO GALVANIZADO 7 METROS 90MM NA BASE 60MM NO TOPO			
GALVANIZADO 7 METROS 90MM NA BASE 60MM NO TOPO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 599,00	Valor Total: 35.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	370	52.785.146/0001-93	1.022,00	599,00		Sim
2 POLIGONAL ILUMINAÇÃO LTDA EPP	308	12.344.920/0001-06	1.022,30	599,99	0,17	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	688	53.640.621/0001-04	1.022,30	600,97	0,16	Sim
4 GREEN LIGHT - ILUMINAÇÃO E	225	05.506.192/0001-26	629,00	629,00	4,66	Sim
5 FILGUEIRA & FILGUEIRA LTDA	475	08.992.911/0001-54	1.022,20	683,00	8,59	Sim
6 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	055	54.693.472/0001-04	1.022,30	708,00	3,66	Sim
7 GLOBAL CENTER COMERCIOS E	627	32.285.195/0001-50	1.022,30	890,63	25,80	Sim
8 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	325	40.854.427/0001-71	1.022,30	1.000,00	12,28	Sim
9 ADRIANO DA SILVEIRAROEPKE ME	243	16.869.644/0001-50	1.022,30	1.022,30	2,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:49

98 - RABICHO (CONECTOR FONTE) PARA MANGUEIRA DE LED CHATA DE ATE 100M 127V/220V (BIVOLT).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: RY	Modelo: CONECTOR RABICHO BIVOLT
Descrição: RABICHO (CONECTOR FONTE) PARA MANGUEIRA DE LED CHATA DE ATE 100M 127V/220V (BIVOLT).RABICHO (CONECTOR FONTE) PARA MANGUEIRA DE LED CHATA DE ATE 100M 127V/220V (BIVOLT).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,79	Valor Total: 12.895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	106	53.640.621/0001-04	36,23	25,79		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	440	37.386.859/0001-90	36,24	25,80	0,04	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	431	52.785.146/0001-93	36,23	36,23	40,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:49

99 - REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COMTECNOLOGIA RGB COM CONTROLE REMOTO E MEMORIA, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: mgc/roya(yoe pro)	Modelo: relfeotr led rgb 200w
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COMTECNOLOGIA RGB COM CONTROLE REMOTO E MEMORIA, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COMTECNOLOGIA RGB COM CONTROLE REMOTO E MEMORIA, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,60	Valor Total: 10.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	645	45.127.054/0001-50	278,70	54,60		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	654	37.386.859/0001-90	278,74	54,62	0,04	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	947	53.640.621/0001-04	278,74	71,39	30,70	Sim
4 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	170	52.785.146/0001-93	278,74	74,00	3,66	Sim
5 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	524	59.095.876/0001-01	278,74	87,17	17,80	Sim
6 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	391	53.981.905/0001-56	278,00	126,00	44,55	Sim
7 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	159	54.693.472/0001-04	278,74	130,50	3,57	Sim
8 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	008	48.936.631/0001-43	278,74	250,00	91,57	Sim
9 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	265	44.208.409/0001-73	300,00	275,00	10,00	Sim
10 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	502	49.387.926/0001-70	278,70	278,70	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50
100 - REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COR BRANCO FRIO, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: superled	Modelo: refletor led 200w branco frio
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COR BRANCO FRIO, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLTREFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COR BRANCO FRIO, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,40	Valor Total: 14.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	397	45.127.054/0001-50	57,70	35,40		Sim
2 W LED ELETRICA LTDA	318	53.760.213/0001-88	55,00	35,50	0,28	Sim
3 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	673	53.981.905/0001-56	57,72	37,00	4,23	Sim
4 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	251	53.640.621/0001-04	57,72	43,99	18,89	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	647	48.936.631/0001-43	57,72	44,00	0,02	Sim
6 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	203	59.095.876/0001-01	57,72	50,61	15,02	Sim
7 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	467	54.693.472/0001-04	57,72	54,50	7,69	Sim
8 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	645	37.386.859/0001-90	57,72	54,60	0,18	Sim
9 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	588	49.387.926/0001-70	57,70	57,70	5,68	Sim
10 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	572	52.785.146/0001-93	57,72	57,72	0,03	Sim
11 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	778	40.854.427/0001-71	57,72	57,72	0,00	Sim
12 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	071	44.208.409/0001-73	60,00	60,00	3,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50
101 - REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COR BRANCO FRIO, 400W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 40.000 LM, BIVOLT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: MTX
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COR BRANCO FRIO, 400W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 40.000 LM, BIVOLT.REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, COR BRANCO FRIO, 400W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 40.000 LM, BIVOLT.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 39,97	Valor Total: 15.988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	101	53.981.905/0001-56	143,00	39,97		Sim
2 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	441	45.127.054/0001-50	143,00	39,98	0,03	Sim
3 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	868	40.854.427/0001-71	143,75	40,00	0,05	Sim
4 W LED ELETRICA LTDA	975	53.760.213/0001-88	140,00	61,20	53,00	Sim
5 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	304	59.095.876/0001-01	143,76	94,55	54,49	Sim
6 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	108	53.640.621/0001-04	143,75	95,00	0,48	Sim
7 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	961	39.983.511/0001-06	143,75	118,99	25,25	Sim
8 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	750	37.386.859/0001-90	143,76	119,00	0,01	Sim

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

9 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	934	54.693.472/0001-04	143,75	120,30	1,09	Sim
10 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	306	52.785.146/0001-93	143,75	143,75	19,49	Sim
11 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	011	48.936.631/0001-43	143,75	143,75	0,00	Sim
12 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	669	49.387.926/0001-70	143,80	143,80	0,03	Sim
13 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	703	44.208.409/0001-73	150,00	150,00	4,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50

102 - REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, DE COR UNICA AZUL, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: roya/mgc	Modelo: refletor led 200w azul
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, DE COR UNICA AZUL, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, DE COR UNICA AZUL, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 1.749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	204	45.127.054/0001-50	400,00	34,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	825	52.785.146/0001-93	405,93	35,00	0,03	Sim
3 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	545	53.981.905/0001-56	405,00	45,00	28,57	Sim
4 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	162	53.640.621/0001-04	405,93	46,49	3,31	Sim
5 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	571	59.095.876/0001-01	405,93	47,37	1,89	Sim
6 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	791	54.693.472/0001-04	405,93	54,50	15,05	Sim
7 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	859	48.936.631/0001-43	405,93	59,00	8,26	Sim
8 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	001	40.854.427/0001-71	405,93	70,00	18,64	Sim
9 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	485	37.386.859/0001-90	405,93	124,67	78,10	Sim
10 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	784	49.387.926/0001-70	405,90	405,90	225,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50

103 - REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, DE COR UNICA ROSA, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: PPLED	Modelo: ROSA
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, DE COR UNICA ROSA, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.REFLETOR DE LED IP 66 COM DISSIPADOR DE UMIDADE, DE COR UNICA ROSA, 200W, LUMINOSIDADE APROXIMADA DE 20.000 LM, BIVOLT.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,20	Valor Total: 2.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	674	52.785.146/0001-93	395,96	52,20		Sim
2 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	128	59.095.876/0001-01	395,96	52,45	0,48	Sim
3 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	734	45.127.054/0001-50	390,00	55,00	4,86	Sim
4 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	160	53.981.905/0001-56	395,00	61,00	10,91	Sim
5 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	677	53.640.621/0001-04	395,96	62,47	2,41	Sim
6 SAO JOSE ENGENHARIA E COMERCIO	896	40.854.427/0001-71	395,96	70,00	12,05	Sim
7 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	334	37.386.859/0001-90	395,96	96,60	38,00	Sim
8 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	235	48.936.631/0001-43	395,96	395,96	309,90	Sim
9 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	436	49.387.926/0001-70	396,00	396,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50
104 - RELE DE SOBRECARGA TRIFASICO 220V.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: RELE DE SOBRECARGA TRIFASICO 220V.
Descrição: RELE DE SOBRECARGA TRIFASICO 220V.RELE DE SOBRECARGA TRIFASICO 220V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 217,99	Valor Total: 2.179,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	795	53.640.621/0001-04	344,80	217,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	621	52.785.146/0001-93	344,80	218,00	0,00	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	002	53.760.213/0001-88	340,00	220,00	0,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50
105 - RELE FALTA DE FASE TRIFASICO 220V.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: SIBRATEC	Modelo: RELE FALTA DE FASE 220V
Descrição: RELE FALTA DE FASE TRIFASICO 220V.RELE FALTA DE FASE TRIFASICO 220V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 899,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	819	53.640.621/0001-04	160,89	89,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	625	52.785.146/0001-93	160,89	90,00	0,01	Sim
3 W LED ELETRICA LTDA	344	53.760.213/0001-88	160,00	120,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50
106 - RELE FOTOCONTROLADOR RM-74/N BIVOLTS 127/220V SISTEMA DE OPERACAO SISTEMA CONSTRUTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: RELE FOTOELETRICO BIVOLT
Descrição: RELE FOTOCONTROLADOR RM-74/N BIVOLTS 127/220V SISTEMA DE OPERACAO SISTEMA CONSTRUTIVO RELE FOTOCONTROLADOR RM-74/N BIVOLTS 127/220V SISTEMA DE OPERACAO SISTEMA CONSTRUTIVO CORPO PINOS DE CONTATO CONTATOS DE CARGA CELULA FOTOELETRICA FREQUENCIA CORRENTE POTENCIA FAIXA DE OPERACAO TEMPERATURA DE TRABALHO CONSUMO PROTECAO CONTRA SURTO ACENDE APAGA LÂMPADAS EM FUNCAO DA VARIACAO DA ILUMINÂNCIA MAGNETICO PARA USO EM CORRENTE ALTERNADA EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA PARA SUPORTAR INTEMPERIES EM LATAO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE REBITAGEM TIPO LN ACIONAM A CARGA A NOITE TIPO CDS COM ENCAPSULAMENTO BLINDADO DE RESPOSTA INSTANTÂNEA, MONTADO NA POSICAO LATERAL: 50/60HZ; CORRENTE MAXIMA DE 10 A. : 1000 W /127V : 5 A 20 . DE ACORDO COM ABNT NBR 5123/2016			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,19	Valor Total: 6.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	574	53.640.621/0001-04	19,50	12,19		Sim
2 W LED ELETRICA LTDA	390	53.760.213/0001-88	19,00	12,20	0,08	Sim
3 ELETRICA VARGAS LTDA	377	54.095.188/0001-28	40,00	12,94	6,07	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	572	37.386.859/0001-90	19,51	13,64	5,41	Sim
5 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	352	54.693.472/0001-04	19,50	15,70	15,10	Sim
6 STELLAR COMERCIO E	715	52.933.047/0001-01	19,00	19,00	21,02	Sim
7 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	608	52.785.146/0001-93	19,50	19,50	2,63	Sim
8 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS	235	33.584.641/0001-90	45,00	31,70	62,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50
107 - SOQUETE C/ RABICHO E27.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: SOQUETE C/ RABICHO E27
Descrição: SOQUETE C/ RABICHO E27.SOQUETE C/ RABICHO E27.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	380	53.640.621/0001-04	1,82	1,79		Sim
2 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	309	49.387.926/0001-70	1,80	1,80	0,56	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	536	52.785.146/0001-93	1,82	1,82	1,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:50
108 - SPOT BALIZADOR LED 12W, BRANCO QUENTE (3000K), VIDA UTIL APROXIMADA 50.000 HORAS, GRAU DE PROTECAO: IP67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISA LED	Modelo: SPOT BALIZADOR LED 12W
Descrição: SPOT BALIZADOR LED 12W, BRANCO QUENTE (3000K), VIDA UTIL APROXIMADA 50.000 HORAS, GRAU DE PROTECAO: IP67SPOT BALIZADOR LED 12W, BRANCO QUENTE (3000K), VIDA UTIL APROXIMADA 50.000 HORAS, GRAU DE PROTECAO: IP67			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 31,19	Valor Total: 15.595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	639	53.640.621/0001-04	36,56	31,19		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	425	52.785.146/0001-93	36,56	31,20	0,03	Sim
3 STELLAR COMERCIO E	648	52.933.047/0001-01	36,50	36,50	16,99	Sim
4 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	260	49.387.926/0001-70	36,60	36,60	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:51
109 - TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 10MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 10MM
Descrição: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 10MM.TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 10MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	357	53.640.621/0001-04	1,07	0,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	032	52.785.146/0001-93	1,07	1,00	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:51
110 - TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 1.5MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 1.5MM
Descrição: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 1.5MM.TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 1.5MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 56,00	

DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 2.5MM
Descrição: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 2.5MM.TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 2.5MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0.33	Valor Total: 66.00	

DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 4MM
Descrição: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 4MM.TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 4MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 100,00	

DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:51
113 - TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 6MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 6MM
Descrição: TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 6MM.TERMINAL FORQUILHA/GARFO DE 6MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 106,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	028	53.640.621/0001-04	0,53	0,53		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	385	52.785.146/0001-93	0,53	0,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:51
114 - TERMINAL PINO (AGULHA) 10MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: PINO
Descrição: TERMINAL PINO (AGULHA) 10MM.TERMINAL PINO (AGULHA) 10MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 172,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	491	52.785.146/0001-93	0,86	0,86		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	254	53.640.621/0001-04	0,86	0,86	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:51
115 - TERMINAL PINO (AGULHA) 1.5MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAL PINO (AGULHA) 1.5MM.
Descrição: TERMINAL PINO (AGULHA) 1.5MM.TERMINAL PINO (AGULHA) 1.5MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	692	53.640.621/0001-04	0,66	0,66		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	447	52.785.146/0001-93	0,66	0,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:51
116 - TERMINAL PINO (AGULHA) 2.5MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: PINO
Descrição: TERMINAL PINO (AGULHA) 2.5MM.TERMINAL PINO (AGULHA) 2.5MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	018	52.785.146/0001-93	0,79	0,79		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	824	53.640.621/0001-04	0,79	0,79	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:52
117 - TERMINAL PINO (AGULHA) 4MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: PINO
Descrição: TERMINAL PINO (AGULHA) 4MM.TERMINAL PINO (AGULHA) 4MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	899	52.785.146/0001-93	0,45	0,45		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	449	53.640.621/0001-04	0,45	0,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:52
118 - TERMINAL PINO (AGULHA) 6MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: TERMINAL PINO (AGULHA) 6MM
Descrição: TERMINAL PINO (AGULHA) 6MM.TERMINAL PINO (AGULHA) 6MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	218	53.640.621/0001-04	1,25	1,25		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	474	52.785.146/0001-93	1,25	1,25	0,00	Sim



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:52
119 - UNIDADES CAIXA PAINEL ELETRICO 500X400X200 PARA QUADRO DE COMANDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: GOMES	Modelo: QUADRO COMANDO 500X400X200
Descrição: UNIDADES CAIXA PAINEL ELETRICO 500X400X200 PARA QUADRO DE COMANDOUNIDADES CAIXA PAINEL ELETRICO 500X400X200 PARA QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 379,89	Valor Total: 3.798,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	245	53.640.621/0001-04	420,48	379,89		Sim
2 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	042	53.981.905/0001-56	420,00	379,90	0,00	Sim
3 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	152	52.785.146/0001-93	420,48	380,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 09:45:56
120 - CABO ELETRICA 1 KV 06 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: ROLO	Marca: COBRECOM	Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICA 1 KV 06 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROSCABO ELETRICA 1 KV 06 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 461,00	Valor Total: 23.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	015	52.785.146/0001-93	464,86	461,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	911	53.640.621/0001-04	464,86	464,86	0,84	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	754	49.387.926/0001-70	464,90	464,90	0,01	Sim
4 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	325	44.208.409/0001-73	500,00	500,00	7,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 09:45:56
121 - CABO ELETRICO 10MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 121 Unidade: ROLO Marca: COBRECOM Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 10MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.CABO ELETRICO 10MM, DE COBRE, ROLO DE 100 METROS.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 494,95 Valor Total: 12.373,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	857	52.785.146/0001-93	936,36	494,95		Sim
2 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	973	53.981.905/0001-56	936,00	800,00	61,63	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	898	53.640.621/0001-04	936,36	849,99	6,25	Sim
4 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	892	59.095.876/0001-01	936,36	857,29	0,86	Sim
5 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	395	42.152.392/0001-54	936,36	919,79	7,29	Sim
6 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	776	37.386.859/0001-90	936,36	919,80	0,00	Sim
7 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	428	44.208.409/0001-73	1.000,00	925,00	0,57	Sim
8 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	864	49.387.926/0001-70	936,40	936,40	1,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 09:45:56
122 - CABO ELETRICO 1 KV 10 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122 Unidade: ROLO Marca: COBRECOM Modelo: FLEX
Descrição: CABO ELETRICO 1 KV 10 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROSCABO ELETRICO 1 KV 10 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 810,00 Valor Total: 40.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	910	52.785.146/0001-93	953,19	810,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	114	53.640.621/0001-04	953,19	897,99	10,86	Sim
3 TREDE CENTER COMMERCE LTDA	229	59.095.876/0001-01	953,20	904,27	0,70	Sim
4 C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	587	42.152.392/0001-54	953,19	909,06	0,53	Sim
5 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	242	37.386.859/0001-90	953,20	939,00	3,29	Sim
6 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	445	49.387.926/0001-70	953,20	953,20	1,51	Sim
7 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	642	44.208.409/0001-73	1.000,00	1.000,00	4,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:52
123 - CABO ELETRICO 1 KV 16 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Item: 123 Unidade: ROLO Marca: ENERGY Modelo: CABO ELETRICO 1 KV 16 MM
Descrição: CABO ELETRICO 1 KV 16 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.CABO ELETRICO 1 KV 16 MM EM COBRE, ROLO DE 100 METROS.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 819,16 Valor Total: 20.479,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	985	53.640.621/0001-04	819,17	819,16		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	775	52.785.146/0001-93	819,17	819,17	0,00	Sim
3 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	360	49.387.926/0001-70	819,20	819,20	0,00	Sim
4 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	479	44.208.409/0001-73	1.000,00	1.000,00	22,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:52

124 - DRIVER PARA LUMINARIA LED 100W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 105W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124 Unidade: UNIDADE Marca: BRISA Modelo: BRISA
Descrição: DRIVER PARA LUMINARIA LED 100W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 105W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026)DRIVER PARA LUMINARIA LED 100W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE ,AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 105W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026), SEGURANCA (NBR IEC 61347-2-13) EMI (CISPR15), THD (IEC 61000-3-2) E IP (NBR IEC 60529).
Quantidade: 125 Valor Unit.: 33,48 Valor Total: 4.185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	911	54.693.472/0001-04	180,45	33,48		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	411	52.785.146/0001-93	180,45	48,40	44,56	Sim
3 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	598	53.640.621/0001-04	180,45	138,99	187,17	Sim
4 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	330	48.936.631/0001-43	180,45	139,00	0,01	Sim
5 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	200	39.983.511/0001-06	180,45	180,45	29,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 09:45:57

125 - DRIVER PARA LUMINARIA LED 50W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE, AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 50W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CO

MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: BRISA	Modelo: BRISA
Descrição: DRIVER PARA LUMINARIA LED 50W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE, AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 50W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026)DRIVER PARA LUMINARIA LED 50W,CORRENTE DE SAIDA CONSTANTE, AJUSTAVEL POR PROGRAMACAO MULTENSAO DE ALIMENTACAO DE 90 A 305V , POTENCIA MAXIMA DE SAIDA 50W; DIMIRIZACAO 0-5V/0-10V/10V PWM; PROTEGIDO CONTRA CURTO-CIRCUITO E SOBRECARGA DE SAIDA; PROTEGIDO CONTRA SURTO DE TENCAO 1KV (N-F) E 2KV (FN-T); CABO DE SAIDA E ENTRADA ISOLADO; TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHA -5Â°C A +50Â°C; VIDA UTIL DE TRABALHO 50.000HRS; GRAL DE PROTECAO IP 67; ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS DE DESEMPENHO NBR (16026), SEGURANCA (NBR IEC 61347-2-13) EMI (CISPR15), THD (IEC 61000-3-2) E IP (NBR IEC 60529)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 4.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	578	54.693.472/0001-04	148,45	19,50		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	251	53.640.621/0001-04	148,45	88,99	356,36	Sim
3 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	969	48.936.631/0001-43	148,45	98,00	10,12	Sim
4 ART COMERCIO E SERVICOS LTDA	664	53.981.905/0001-56	148,00	129,00	31,63	Sim
5 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	749	39.983.511/0001-06	148,45	148,45	15,08	Sim
6 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	620	52.785.146/0001-93	148,45	148,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:53

126 - LUMINARIA EXTERMA AUTOGERADORA DE ENERGIA PARA INST. EM POSTE, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO ASCENDE AO ESCURECER E APAGA AO AMANHCEER, POTENCIA 100W, 10.000 LUMENS, TEMP. DE COR 6000K, BLINDAGEM IP- 66, RE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: brilhau/prisma led	Modelo: luminaria led pub 100w 2 anos inmetro
Descrição: LUMINARIA EXTERMA AUTOGERADORA DE ENERGIA PARA INST. EM POSTE, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO ASCENDE AO ESCURECER E APAGA AO AMANHCEER, POTENCIA 100W, 10.000 LUMENS, TEMP. DE COR 6000K, BLINDAGEM IP- 66, RESIST. A IMPACTO IK-08, COM PAINEL SOLAR MONOCRISTALINO DE POT. 48W, BATERIA SUBSTITUIVEL MODELO LITHIUM LIFEPO4, CAPACIDADE 42 HA, COM TEMPO DE CARGA DE 6-8H DE SOL E AUTONOMIA DE 3 DE CHUVAS PARA POSTES DE ATE 10M E 60MM DE DIAM, DEVERA APRESENTAR UMA EXPECTATIVA DE VIDA DE NO MINIMO 70.000HLUMINARIA EXTERMA AUTOGERADORA DE ENERGIA PARA INST. EM POSTE, FUNCIONAMENTO AUTOMATICO ASCENDE AO ESCURECER E APAGA AO AMANHCEER, POTENCIA 100W,10.000 LUMENS, TEMP. DE COR 6000K, BLINDAGEM IP- 66, RESIST. A IMPACTO IK-08, COM PAINEL SOLAR MONOCRISTALINO DE POT. 48W, BATERIA SUBSTITUIVEL MODELO LITHIUM LIFEPO4, CAPACIDADE 42 HA, COM TEMPO DE CARGA DE 6-8H DE SOL E AUTONOMIA DE 3 DE CHUVAS PARA POSTES DE ATE 10M E 60MM DE DIAM, DEVERA APRESENTAR UMA EXPECTATIVA DE VIDA DE NO MINIMO 70.000H, GARANTIA DO FABRICANTE DE NO MINIMO 2 ANOS SE FOR IMPORTADA O REVENDEDOR SERA RESPONSAVEL PELA GARANTIA. APRESENTAR LAUDO TECNICOAPROVADO PELO INMETRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 113,50	Valor Total: 5.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	621	45.127.054/0001-50	550,00	113,50		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	536	52.785.146/0001-93	551,96	113,59	0,08	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	942	54.693.472/0001-04	551,96	150,90	32,85	Sim



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	552	37.386.859/0001-90	551,96	286,10	89,60	Sim
5 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	487	53.640.621/0001-04	551,96	551,96	92,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:53

127 - LUMINARIA LED 100W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTINGDIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: KING LED	Modelo: NEWKLP 100W- BASE 3 PINOS
Descrição: LUMINARIA LED 100W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTINGDIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A PO COM ADITIVO ANTI UV NA COR CINZA, DEVE CONTER DISSIPADOR DE CALOR SEM VENTILADORES, BOMBAS OU LIQUIDOS; COM TEMPERATURA DACOR 5.000KLUMINARIA LED 100W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTINGDIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A PO COM ADITIVO ANTI UV NA COR CINZA, DEVE CONTER DISSIPADOR DE CALOR SEM VENTILADORES, BOMBAS OU LIQUIDOS; COM TEMPERATURA DACOR 5.000K (TOLERÂNCIA DE±400K) E INDICE DE REPRODUCAO DE COR MINIMO DE IRC=70, COM NO MINIMO 24 LEDS; MONTADOS EM PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO DO TIPO METAL CORE PRINTED BOARD (MCPCB),DEVIDO SUA CARACTERISTICA DE MELHOR CONDUTIVIDADE TERMICA; POTENCIA DA LUMINARIA DE 100W; DEVERA FORNECER FLUXO LUMINOSO TOTAL MINIMO DE 6.150LM; CONJUNTO OTICO COM MANUTENCAO DO FLUXO LUMINOSO L80 = 70.000 HORAS; DEVE ATENDEREXIGENCIA MINIMA PARA O GRAU DEPROTECAO COM IP 66 NO CONJUNTO OTICO E ALOJAMENTO DA FONTE DE ALIMENTACAO/DRIVER; COM TEMPERATURA AMBIENTE DE OPERACAO ENTRE -5Â°C A+50Â °C, E MEDIA AMBIENTE NAO SUPERIORA +35Â°C, NUM PERIODO DE 24HS; PODENDO OPCIONALMENTE SER SOLICITADO O FORNECIMENTO DA LUMINARIA COM TOMADA DE 03 OU 07 CONTATOS PARA RELE FOTOELETRONICO/TELEGESTAO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR5123 / ANSI136.41:2013 NEMA; AFONTE DE ALIMENTACAO/DRIVER DEVERA SER MONTADA INTERNAMENTE AO ALOJAMENTO E SER SUBSTITUIVEL, TER NO MINIMO FATOR DE POTENCIA DE0,95; DEVERA TER EFICIENCIA SUPERIOR A 92%, TENSÃO DE OPERACAO DE 198V A 242V, OU EM CASO DE EXCEPCIONAL NECESSIDADE A SOLICITACAO PODERA SER CONTENCAO DE 120 A 277 V, COM DISTORCAO HARMONICA TOTAL DECORRENTE THD ? 20%, EM CONFORMIDADE COM A IEC 61000-3-2; DEVERA APRESENTAR UMA EXPECTATIVA DE VIDA DE, NO MINIMO, 70.000HORAS. COM SISTEMA DE MANUTENCAO DE ACESSO AO CORPO OTICO E ALOJAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, FIXACAO EMPONTA DE BRACO DE DIÂ?METRO ENTRE 48-60MM, PARAFUSOS DE FIXACAO EM ACO INOXIDAVEL; PESO TOTAL MAXIMO DE 4,50 KG EGARANTIA DE 5 ANOS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 203,99	Valor Total: 25.498,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	109	53.640.621/0001-04	342,11	203,99		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	427	52.785.146/0001-93	342,11	204,00	0,00	Sim
3 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	662	45.127.054/0001-50	342,00	205,00	0,49	Sim
4 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	939	54.693.472/0001-04	342,11	206,85	0,90	Sim
5 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	222	39.983.511/0001-06	342,11	239,99	16,02	Sim
6 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	312	48.936.631/0001-43	342,11	240,00	0,00	Sim
7 GLOBEX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	612	20.164.580/0001-60	342,00	288,00	20,00	Sim
8 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	693	37.386.859/0001-90	342,11	318,38	10,55	Sim
9 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	586	49.387.926/0001-70	342,10	342,10	7,45	Sim
10 SLOTKO COMERCIO SERVICOS	436	46.502.806/0001-89	480,00	480,00	40,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 12/11/2025 09:45:57

128 - LUMINARIA LED 50W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTING DIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: KING LED	Modelo: LED
Descrição: LUMINARIA LED 50W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTING DIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A PO COM ADITIVO ANTI UV NA COR CINZA, DEVE CONTER DISSIPADOR DE CALOR SEM VENTILADORES, BOMBAS OU LIQUIDOS; COM TEMPERATURA DA COR 5.000K (TOLERÂNCIA DE $\pm 400K$) E INDICE DE REPRODUCAO DE COR MINIMO DE IRC=70, COM NO MINIMO 24 LEDS; MONTADOS EM PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO DO TIPO METAL CORE PRINTED BOARDLUMINARIA LED 50W UTILIZANDO TECNOLOGIA LED (LIGHT EMITTING DIODE) FABRICADA EM ALUMINIO INJETADO DE ESPESSURA MINIMA2MM; REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO IK08, ACABAMENTO DEVE SER PINTURA ELETROSTATICA A PO COM ADITIVO ANTI UV NA COR CINZA, DEVE CONTER DISSIPADOR DE CALOR SEM VENTILADORES, BOMBAS OU LIQUIDOS; COM TEMPERATURA DA COR 5.000K (TOLERÂNCIA DE $\pm 400K$) E INDICE DE REPRODUCAO DE COR MINIMO DE IRC=70, COM NO MINIMO 24 LEDS; MONTADOS EM PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO DO TIPO METAL CORE PRINTED BOARD (MCPCB),DEVIDO SUA CARACTERISTICA DE MELHOR CONDUTIVIDADE TERMICA; POTENCIA DA LUMINARIA DE 50 W; DEVERA FORNECER FLUXO LUMINOSO TOTAL MINIMO DE 6.150LM; CONJUNTO OTICO COM MANUTENCAO DO FLUXO LUMINOSO L80 = 70.000 HORAS; DEVE ATENDER EXIGENCIA MINIMA PARA O GRAU DE PROTECAO COM IP 66 NO CONJUNTO OTICO E ALOJAMENTO DA FONTE DE ALIMENTACAO/DRIVER; COM TEMPERATURA AMBIENTE DE OPERACAO ENTRE -5Â°C A +50Â°C, E MEDIA AMBIENTE NAO SUPERIOR A +35Â°C, NUM PERIODO DE 24HS; PODENDO OPCIONALMENTE SER SOLICITADO O FORNECIMENTO DALUMINARIA COM TOMADA DE 03 OU 07 CONTATOS PARA RELE FOTOELETRONICO/TELEGESTAO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR5123 / ANSI136.41:2013 NEMA;A FONTE DEALIMENTACAO/DRIVER DEVERA SER MONTADA INTERNAMENTE AO ALOJAMENTO E SER SUBSTITUIVEL, TER NO MINIMO FATOR DE POTENCIA DE 0,95; DEVERA TER EFICIENCIA SUPERIOR A 92%, TENSAO DE OPERACAO DE 198V A 242V, OU EM CASO DE EXCEPCIONAL NECESSIDADE A SOLICITACAO PODERA SER COM TENSAO DE 120 A 277 V, COM DISTORCAO HARMONICA TOTAL DE CORRENTE THD ? 20%, EM CONFORMIDADE COM A IEC 61000-3-2; DEVERA APRESENTAR UMA EXPECTATIVA DE VIDA DE, NO MINIMO, 70.000HORAS. COM SISTEMA DE MANUTENCAO DE ACESSO AO CORPO OTICO E ALOJAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, FIXACAO EM PONTA DE BRACO DE DIÂMETRO ENTRE 48- 60MM, PARAFUSOS DE FIXACAO EM ACO INOXIDAVEL;PESO TOTAL MAXIMO DE 4,50 KG E GARANTIA DE 5 ANOS			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 36.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	734	52.785.146/0001-93	264,77	134,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	487	53.640.621/0001-04	264,77	150,28	12,15	Sim
3 MK MATERIAIS ELÉTRICOS E	041	54.693.472/0001-04	264,77	150,29	0,01	Sim
4 MIRIAM SUZANA MORETTI ME	793	45.127.054/0001-50	264,00	178,90	19,04	Sim
5 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	215	48.936.631/0001-43	264,77	179,00	0,06	Sim
6 BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL	892	39.983.511/0001-06	264,77	239,99	34,07	Sim
7 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	620	37.386.859/0001-90	264,78	255,70	6,55	Sim
8 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	587	20.164.580/0001-60	264,00	258,00	0,90	Sim
9 49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	955	49.387.926/0001-70	264,80	264,80	2,64	Sim
10 SLOTKO COMERCIO SERVICOS	826	46.502.806/0001-89	380,00	380,00	43,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:53

129 - POSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 09 METROS DE COMPRIMENTO 150 KGF NO TOPO

MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE
RIO BRILHANTE-MS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: CONCREVALE	Modelo: DUPLO T
Descrição: POSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 09 METROS DE COMPRIMENTO 150 KGF NO TOPOPOSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T 09 METROS DE COMPRIMENTO 150 KGF NO TOPO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.655,00	Valor Total: 19.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	420	52.785.146/0001-93	1.657,00	1.655,00		Sim
2 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	334	53.640.621/0001-04	1.657,00	1.656,99	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 03/11/2025 13:08:53

130 - POSTE EM CONCRETO ARMADO CIRCULAR 18 METROS DE COMPRIMENTO 200 KGF NO TOPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: MATPAR	Modelo: POSTE CONCRETO CIRCULAR 18MTS
Descrição: POSTE EM CONCRETO ARMADO CIRCULAR 18 METROS DE COMPRIMENTO 200 KGF NO TOPOPOSTE EM CONCRETO ARMADO CIRCULAR 18 METROS DE COMPRIMENTO 200 KGF NO TOPO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13.285,20	Valor Total: 66.426,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FEEL MATERIAIS ELÉTRICOS E	058	53.640.621/0001-04	13.285,39	13.285,20		Sim
2 JL COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP	643	52.785.146/0001-93	13.285,39	13.285,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE:

Elimar Renner Martines Lorenzon
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
Decreto nº. 33.403, de 01 de janeiro de 2025

Assinado por 1 pessoa: ELIMAR RENNER MARTINES LORENZON
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://riobrilhante.idoc.com.br/verificacao/3317-E4A8-4D33-4308> e informe o código 3317-E4A8-4D33-4308





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 3317-E4A8-4D33-4308

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ELIMAR RENER MARTINES LORENZON (CPF 064.XXX.XXX-83) em 12/11/2025 13:17:17 GMT-04:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://riobrilhante.1doc.com.br/verificacao/3317-E4A8-4D33-4308>